
KATALOG
2024
25





THE
BEST
MATE



PROFESIONALITA
Moderní automatizovaná výroba.

INOVACE
Produkty jsou neustále inovovány
podle nejnovějších trendů.

Deli je na trhu již od roku 1981 a vydobyla si pozici světového leadera 
v oblasti výroby kancelářských a školních potřeb. Produkty Deli se 
prodávají ve více než 100 zemích na 6 kontinentech a získali několik 
desítek ocenění za design. Jsou odrazem kvality, designu a inovativních 
řešení. V naší nabídce naleznete široký a ucelený výběr produktů pro 
školu, kancelář i domácnost. 



NABÍDKA
Široké portfolium kancelářských a školních
produktů vám poskytne ucelenou nabídku.

DESIGN
Deli produkty mají inovativní design,
který upoutá svou hravostí.

KVALITA
Vysoká kvalita za dostupné ceny

EKOLOGIE
Produkty jsou vyráběny s ohledem na životní
prostředí.

SEZNAMTE SE S DELI 
V KRÁTKÉM VIDEU



LEPÍCÍ

SORTIMENT

SEŠÍVÁNÍ

DĚROVÁNÍ

STŘÍHÁNÍ

ŘEZÁNÍ

KOREKCE

KALKULAČKY

ORGANIZACE

UKLÁDÁNÍ

ŘAZENÍ

PSACÍ

POTŘEBY

PŘEHLED SORTIMENTU

samolepící záložky

sešívačky

připínáčky

propisky

katalogové knihy

nůžky

kalkulačky kapesní

korekční strojky

lepidla tekutá

lepidla tuhá

sešívačky klešťové

binder clipy

popisovače
permanentní

desky na spisy

odlamovací nože

břity do nožů

kancelářské
spojovače

lepící pásky

plastové stojánky

tužky

mikrotužky

samolepící bločky

sešívačky
celokovové

špendlíky

gelová pera

kroužkové
pořadače

nůžky dětské

kalkulačky stolní

korekční tužky

lepidla disperzní

sešívačky
velkokapacitní

magnety

popisovače
stíratelné

spisové obaly

děrovačky děrovačky
velkokapacitní

odvíječe lepící
pásky

drátěný program

sešívačky
„BEZ NÁMAHY“

kancelářské
sponky

náplně

spisové aktovky

kalkulačky vědecké

korekční lak

rozešívačka

lupy

zvýrazňovače

psací podložky

děrovačky

6 
- 

29
30

 -
 5

3
54

 -
 6

7
68

 -
 7

3
74

 -
 8

9
90

 -
 10

9
11

0
 -

 12
5

12
6 

- 
15

3



ŠKOLNÍ

POTŘEBY

VÝTVARNÉ

POTŘEBY

FINENOLO

ořezávátka

lepenka šepsovaná

pastelky

pravítka

štětce

barvy vodové omalovánky puzzle

vajíčko
s překvapením

gumy

malířské plátno

voskovky

úhloměr

barvy akrylové

barvy temperové plastelína

kružítka

skicák

fi xy barvy akrylové

15
4

 -
 17

1
17

2 
- 

20
1

20
1 -

 2
0

9





Samolepící záložky
Samolepící bločky
Lepidla tuhá
Lepidla tekutá
Lepidla disperzní
Lepidlo víceúčelové

Lepící strojek
Lepící hmota
Lepící pásky
Lepící pásky montážní
Odvíječe lepící pásky

Lepící sortiment



10

popisovatelné

popisovatelné

popisovatelné

0,05 mm
PP fi lm

0,05 mm
PP fi lm

papír 80g/m²

opětovné
použití

opětovné
použití

opětovné
použití

plastový držák

plastový držák

plastový držák

44 x 12 mm

43 x 12 mm

45 x 15 mm

ZÁLOŽKY SAMOLEPÍCÍ EA10402
5 x 20 listů

ZÁLOŽKY SAMOLEPÍCÍ EA10602
5 x 20 listů

ZÁLOŽKY SAMOLEPÍCÍ EA64002
5 x 30 listů mix

I231085

I231086

6 921734 943347

6 935205 304698

24

12

288

864

24

48

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

I231038

6 921734 943309

24 28824
MO BALENÍ



11

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

popisovatelné papír 70g/m²opětovné
použití

papírový zásobník 50 x 12 mm

ZÁLOŽKY SAMOLEPÍCÍ EA11102
4 x 100 listů

popisovatelné papír 70g/m²opětovné
použití

papírový zásobník 76 x 19 mm

ZÁLOŽKY SAMOLEPÍCÍ EA11202
4 x 100 listů I231084

12 21612
MO BALENÍ

6 921734 943460

I231044

24 21624
MO BALENÍ

6 921734 943446



12

6 921734 942630

6 921734 969736

popisovatelné papír 70g/m²opětovné
použití

BLOČEK SAMOLEPÍCÍ EA00153
3 x 100 listů

I231016

popisovatelné papír 70g/m²opětovné
použití

6 1446
MO BALENÍ

6 921734 942678

38 x 51 mm

BLOČEK SAMOLEPÍCÍ
100 listů

12 12 12

I231000
EA00252
51 x 76 mm 

I231001
EA00352
76 x 76 mm 

I231002
EA00552
76 x 126 mm 

288 216 14412 12 12
MO MO MOBALENÍ BALENÍ BALENÍ

6 921734 942609



13

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T
I231045
EA02202
51 x 76 mm

I231046
EA02302
76 x 76 mm

I231037
EA02502
76 x 126 mm

6 921734 943040 6 921734 943064 6 921734 943118

BLOČEK SAMOLEPÍCÍ NEON
100 listů mix

6 921734 969743

popisovatelné

popisovatelné

papír 75g/m²

papír 75g/m²

barvy

barvy

opětovné
použití

opětovné
použití

BLOČEK SAMOLEPÍCÍ NEON
4 x 100 listů

4

12 12 12

6

I231018
EA03303
51 x 51 mm

I231017
EA03003
76 x 76 mm

144

288 216 144

1444

12 12 12

6
MO

MO MO MO

MOBALENÍ

BALENÍ BALENÍ BALENÍ

BALENÍ

6 935205 399878

NEON

NEON



14

6 941798 413136

popisovatelné PETopětovné
použití

BLOČEK SAMOLEPÍCÍ TRANSPARENTNÍ EA043
50 listů

I231508

24 38424
MO BALENÍ

76 x 76 mm

6 921734 942982

popisovatelné

popisovatelné

papír 75g/m²

papír 70g/m²

opětovné
použití

opětovné
použití

snadný přístup
k barvám

BLOČEK SAMOLEPÍCÍ NEON EA02602
4 x 25 listů

BLOČEK SAMOLEPÍCÍ NEON EASY ACCESS EA02002
4 x 25 listů

I231076

I231014

12

12

216

216

12

12

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

6 921734 943132

76 x 76 mm barvy

barvy76 x 76 mm

NEON

NEON



15

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

I231507

24 86448
MO BALENÍ

barvy

6 935205 318619

6 935205 358080

6 921734 969767

popisovatelné papír 70g/m²opětovné
použití

popisovatelné papír 80g/m²opětovné
použití

BLOČEK SAMOLEPÍCÍ S POTISKEM EA55302
2 x 30 listů mix

45 x 45 mm

69 x 69 mm

BLOČEK SAMOLEPÍCÍ NEON EA03202
4 x 20 listů mix

I231505

12 21612
MO BALENÍ

popisovatelné papír 80g/m²opětovné
použití

BLOČEK SAMOLEPÍCÍ S POTISKEM EA55602
30 listů mix I231080

24 28824
MO BALENÍ

76 x 76 mm

NEON



16

6 921734 946676

LEPIDLO TUHÉ GELOVÉ EA23710
21g

6 935205 386007

6 921734 946584

LEPIDLO TUHÉ

6 921734 946621

6 921734 946638

ACR
netoxické,
nezávadné

silnémateriál vypratelné transparentnídobře 
schnoucí

PVP
netoxické,
nezávadné

silnémateriál vypratelné dobře 
schnoucí

trvanlivost

MĚSÍCU

trvanlivost
24MĚSÍCU

12 12

12 12

G200057
EA20010
8g

G200058
EA20110
15g

G200059
EA20210
20g

G200060
EA20310
36g

576 384

288 192

12 12

12 12

MO MO

MO MO

BALENÍ BALENÍ

BALENÍ BALENÍ

12

G200045
21g

28812
MO BALENÍ



17

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

6 935205 3084056 935205 308382

6 935205 386014

LEPIDLO TUHÉ E6366A
9g mix

LEPIDLO TUHÉ GELOVÉ MACARON EA23810
2,2g mix

LEPIDLO TUHÉ GELOVÉ
mix

ACR

PVP

netoxické,
nezávadné

netoxické,
nezávadné

silné

silné

materiál

materiál

vypratelné

vypratelné

dobře 
schnoucí

dobře 
schnoucí

trvanlivost

24 24

G200065
EA20700
8g

G200076
EA20900
21g

576 57624 24
MO MOBALENÍ BALENÍ

24MĚSÍCU

ACR
netoxické,
nezávadné

silnémateriál vypratelné dobře 
schnoucí

trvanlivost
24MĚSÍCU

trvanlivost

MĚSÍCU

24

G200001
2,2g

19224
MO BALENÍ

12

G200047
9g

86412
MO BALENÍ

6 935205 356932



18

6 935205 304940

6 921734 973023

LEPIDLO TEKUTÉ E7302
50ml

LEPIDLO TEKUTÉ EA21200
50ml mix

PVAL
netoxické,
nezávadné

silnémateriál vypratelné dobře 
schnoucí

PVAL
netoxické,
nezávadné

silnémateriál vypratelné dobře 
schnoucí

trvanlivost

trvanlivost

24MĚSÍCU

24MĚSÍCU

LEPIDLO DISPERZNÍ

PVAC
netoxické,
nezávadné

silnémateriál vypratelné dobře 
schnoucí

trvanlivost
24MĚSÍCU

24

24

G200042
50ml

G200075
50ml

360

384

24

24

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

otočením otevřetepřesné nanášení

6 935205 394460

12

G200069
E39446
80ml

14412
MO BALENÍ

6 935205 394477

12

G200070
E39447
120ml

14412
MO BALENÍ

12

G200071
E39448
230ml

4812
MO BALENÍ

6 935205 394484



19

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

6 935205 311313

LEPIDLO VÍCEÚČELOVÉ EA22110
35ml

LEPIDLO VE STROJKU EA151
5 mm x 8 m

BOPP

NEVYSYCHÁ

SNADNÁ
netoxické,
nezávadné

stopa lepidlamateriál trvanlivost aplikace lepí papír, fotopapír,
 lepenku

24MĚSÍCU

extra silné voděodolnétepelně 
odolné

hliníktrvanlivost

MĚSÍCŮ

gelové 
lepidlo

LEPÍCÍ HMOTA

netoxické,
nezávadné

nezanechává
mastné stopy

vhodná pro připevňování
fotografi í a plakátů

trvanlivost
24MĚSÍCU

opětovné
použití

1

G200077
35ml

28812
MO BALENÍ

6 941798 484686

24

H200035
5 mm x 8 m

432432
MO BALENÍ

dobře 
schnoucí

12

G200500
EA21710
75g (2 x 2 cm)

9612
MO BALENÍ

12

G200503
EA21610
35g (1 x 1 cm)

19212
MO BALENÍ

lepí kov, gumu, keramiku, kůži,
dřevo, PVC

6 935205 308412 6 935205 308429



20

VYSOKÁ
PEVNOST ODOLNÁ



21

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T
6 935205 392268

6 921734 941664

6 935205 303707

LEPÍCÍ PÁSKA S ODVÍJEČEM EA30211
18mm x 7,62 m G202152

6 14436
MO BALENÍ

LEPÍCÍ PÁSKA OBOUSTRANNÁ EA35201
montážní transparentní

LEPÍCÍ PÁSKA OBOUSTRANNÁ EA35011
montážní

snadné 
odtržení

návin šíře pásky tloušťkamateriál

silná

silná

AKRYL
materiál zatížení tloušťka šíře pásky

šíře pásky

návin

návin

50 kg/m 1 mm 25,4 mm

25,4 mm

1,5 m

1,5 mEVA
materiál zatížení tloušťka

50 kg/m 1 mm

G202080

G202027

1

1

96

96

24

24

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

oboustranná

oboustranná

AŽ 20 mBOPP 18 mm 45 mic



22

6 935205 304070

6 935205 304124

LEPÍCÍ PÁSKA OBOUSTRANNÁ 30412
montážní

LEPÍCÍ PÁSKA OBOUSTRANNÁ E30407

G202119

G202153

12

6

72

144

12

36

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

EVA
materiál tloušťka

tloušťka

2,5 mm

80mic

šíře pásky

šíře pásky

návin

návin

24 mm

24 mm

4,5 m

9 m

oboustranná

oboustranná



23

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

oboustranná

oboustranná

6 941798 478739

LEPÍCÍ PÁSKA OBOUSTRANNÁ EA621
textilní

G202157

1 48–
MO BALENÍ

tloušťka šíře pásky návin

280 mic 15 mm 20 m
PE

TEXTIL
materiál odolnásilná

6 941798 478753

6 941798 478746

LEPÍCÍ PÁSKA OBOUSTRANNÁ EA622
textilní

LEPÍCÍ PÁSKA OBOUSTRANNÁ EA623
textilní

G202158

G202159

1

1

48

36

–

–

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

tloušťka šíře pásky návin

280 mic 30 mm 20 m
PE

TEXTIL
materiál odolnásilná

tloušťka šíře pásky návin

280 mic 45 mm 20 m
PE

TEXTIL
materiál odolná oboustrannásilná



24

6 941798 478722

6 941798 478708

LEPÍCÍ PÁSKA TEXTILNÍ EA618
červená

LEPÍCÍ PÁSKA TEXTILNÍ EA620
stříbrná

G202161

G202162

1

1

48

48

–

–

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

6 941798 478685

LEPÍCÍ PÁSKA TEXTILNÍ EA616
černá

G202160

1 48–
MO BALENÍ

tloušťka šíře pásky návin

230 mic 48 mm 20 m
PE

TEXTIL
materiál odolná

tloušťka šíře pásky návin

230 mic 48 mm 20 m
PE

TEXTIL
materiál odolná

tloušťka šíře pásky návin

230 mic 48 mm 20 m
PE

TEXTIL
materiál odolná



25

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

6 941798 478760

LEPÍCÍ PÁSKA HLINÍKOVÁ EA650
G202166

1 36–
MO BALENÍ

6 941798 478784

LEPÍCÍ PÁSKA VÝSTRAŽNÁ EA700
G202167

1 32–
MO BALENÍ

tloušťka šíře pásky návin

130 mic 48 mm 33 m
odolná

tloušťka šíře pásky návin

100 mic 48 mm 20 m
odolná tepelně 

odolné



26



27

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

6 935205 395665

6 935205 395658

6 935205 395641

ODVÍJEČ LEPÍCÍ PÁSKY STOLNÍ E814A

ODVÍJEČ LEPÍCÍ PÁSKY STOLNÍ E814A

ODVÍJEČ LEPÍCÍ PÁSKY STOLNÍ E814A

G202114

G202115

G202116

1

1

1

48

48

48

48

48

48

MO

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

šíře páskysnadné odtržení
18 mm

návin
protiskluzová 

podložka
pevná 

konstrukce

 20 m

šíře páskysnadné odtržení
18 mm

návin
protiskluzová 

podložka
pevná 

konstrukce

20 m

šíře páskysnadné odtržení
18 mm

návin
protiskluzová 

podložka
pevná 

konstrukce

20 m



28

6 935205 396358

6 935205 396327

6 935205 395658

ODVÍJEČ LEPÍCÍ PÁSKY STOLNÍ E815A

ODVÍJEČ LEPÍCÍ PÁSKY STOLNÍ E815A

ODVÍJEČ LEPÍCÍ PÁSKY STOLNÍ E815A

G202117

G202124

G202126

1

1

1

36

36

36

36

36

36

MO

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

šíře páskysnadné odtržení
24 mm

návin
protiskluzová 

podložka
pevná 

konstrukce

20 m

šíře páskysnadné odtržení
24 mm

návin
protiskluzová 

podložka
pevná 

konstrukce

20 m

šíře páskysnadné odtržení
24 mm

návin
protiskluzová 

podložka
pevná 

konstrukce

20 m



29

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

6 921734 908049

6 921734 908087

G202102

1 4848
MO BALENÍ

ODVÍJEČ LEPÍCÍ PÁSKY STOLNÍ E808
mix

ODVÍJEČ LEPÍCÍ PÁSKY RUČNÍ E804
mix G202106

1 3636
MO BALENÍ

OCEL
materiál

šíře páskysnadné odtržení

snadné odtržení

18 mm
návin

protiskluzová 
podložka

pevná 
konstrukce

20 m

šíře pásky návin ručně nastavitelná
brzda

tvarovaná rukojeť lehce roluje ochranný kryt
nože

18 mm 66 m



30

T100042

T100043

1

1

48

48

12

12

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

PISTOLE TAVNÁ 20W EA50061

PISTOLE TAVNÁ 60W EA50161

příkon

20W

6 971092 845531

6 971092 845548

teplota
200°C

napájení
220 - 240 V

délka kabelu
1,5 m

náplň
       7 mm

příkon balení obsahuje

balení obsahuje

60W 3ks náplně

3ks náplně

teplota
200°C

napájení
220 - 240 V

délka kabelu
1,5 m

náplň
       11 mm



31

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T





Sešívačky 
Sešívačky celokovové
Sešívačky „BEZ NÁMAHY“ 
Sešívačky klešťové 
Sešívačky velkokapacitní
Rozešívačka
Kancelářské spojovače
Děrovačky
Děrovačky velkokapacitní

SEŠÍVÁNÍ 
A DĚROVÁNÍ



34

SEŠÍVAČKA MINI E0303 
mix

kapacita
drátků

kapacita
drátků

40 KS

40 KS
DRÁTKY 
ZDARMA

sešití listů
15

sešití listů
15

drátky č.
24/6, 26/6

drátky č.
24/6, 26/6

možnosti 
sešívání

možnosti 
sešívání

balení obsahuje 
830 ks drátků č. 26/6

6 921734 903037

C220088

1 43224
MO BALENÍ

kovové 
rameno

kovové 
rameno

ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

integrovaný 
rozešívač

SEŠÍVAČKA MINI EK203

1 1 1

C220043 C220098 C220042

144 144 14412 12 12
MO MO MOBALENÍ BALENÍ BALENÍ

6 941798 499277 6 941798 499284 6 941798 499291

+

DOSTUPNÉ 
OD 7/2024



35

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

kapacita
drátků

kapacita
drátků

kapacita
drátků

100 KS

50 KS

50 KS

sešití listů
25

sešití listů
15

sešití listů
15

hloubka vkládání 
papíru 50 mm

hloubka vkládání 
papíru 40 mm

hloubka vkládání 
papíru 50 mm

drátky č.
24/6, 26/6

drátky č.
10

drátky č.
10

kovové 
rameno

kovové 
rameno

kovové 
rameno

možnosti 
sešívání

ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

příjemné držení
pogumovaný horní díl

příjemné držení
pogumovaný horní díl

možnosti 
sešívání

možnosti 
sešívání

otočná 
kovadlina

integrovaný 
rozešívač

SEŠÍVAČKA E0228
mix

6 921734 902382

SEŠÍVAČKA E0319
mix

SEŠÍVAČKA E0238
mix

6 921734 903198

C220036

1 966
MO BALENÍ

C220059

1 19212
MO BALENÍ

C220044

1 1928
MO BALENÍ

6 921734 902283



36

kapacita
drátků

100 KS

sešití listů
25

hloubka vkládání 
papíru 50 mm

drátky č.
24/6, 26/6

kovové 
rameno

ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

možnosti 
sešívání

otočná 
kovadlina

6 921734 903273

SEŠÍVAČKA E0327
mix C220028

1 9612
MO BALENÍ

kapacita
drátků

100 KS

sešití listů
25

hloubka vkládání 
papíru 45 mm

drátky č.
24/6, 26/6

kovové 
rameno

ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

otočná 
kovadlina

SEŠÍVAČKA E0427
mix

C220027

1 726
MO BALENÍ

6 921734 904270

kapacita
drátků

100 KS

sešití listů
25

hloubka vkládání 
papíru 60 mm

drátky č.
24/6, 26/6

kovové 
rameno

ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

možnosti 
sešívání

otočná 
kovadlina

SEŠÍVAČKA E0350
mix

6 935205 396471

C220080

1 9612
MO BALENÍ

možnosti 
sešívání

příjemné držení
pogumovaný horní díl

příjemné držení
pogumovaný horní díl



37

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

6 921734 988393

SEŠÍVAČKA E0464
C220056

1 7212
MO BALENÍ

kapacita
drátků

100 KS

sešití listů
25

hloubka vkládání 
papíru 60 mm

drátky č.
24/6, 26/6

kovové 
rameno

ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

možnosti 
sešívání

kapacita
drátků

100 KS

sešití listů
25

hloubka vkládání 
papíru 50 mm

drátky č.
24/6, 26/6

kovové 
rameno

ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

příjemné držení
pogumovaný horní díl

otočná 
kovadlina

SEŠÍVAČKA E0305

6 935205 367617

6 935205 367600

6 935205 367624

C220031

1 9612
MO BALENÍ

C220032

1 9612
MO BALENÍ

C220034

1 9612
MO BALENÍ



38

6 921734 904164

SEŠÍVAČKA E0344
celokovová mix

SEŠÍVAČKA E0416
celokovová mix

96

60

6 921734 903440

C220051

1 6
MO BALENÍ

C220050

1 10
MO BALENÍ

kapacita
drátků

kapacita
drátků

50 KS

100 KS

sešití listů
25

sešití listů
50

hloubka vkládání 
papíru 55 mm

hloubka vkládání 
papíru 70 mm

drátky č.
24/6, 26/6

drátky č.
24/6, 26/6,

24/8

ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

možnosti 
sešívání

možnosti 
sešívání

přední plnění

otočná 
kovadlina

otočná 
kovadlina

6 935205 347008

SEŠÍVAČKA E0462
celokovová C220066

1 7212
MO BALENÍ

kapacita
drátků

100 KS

sešití listů
25

hloubka vkládání 
papíru 65 mm

drátky č.
24/6, 26/6

ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

možnosti 
sešívání



39

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

SEŠÍVAČKA E0314

6 935205 367808

6 935205 367785

SEŠÍVAČKA 0315
celokovová mix

otočná 
kovadlina

kapacita
drátků

50 KS

sešití listů
25

hloubka vkládání 
papíru 48 mm

drátky č.
24/6, 26/6

ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

možnosti 
sešívání

6 921734 903150

C220061

1 9612
MO BALENÍ

SEŠÍVAČKA E0316
celokovová mix

otočná 
kovadlina

kapacita
drátků

100 KS

sešití listů
25

hloubka vkládání 
papíru 60 mm

drátky č.
24/6, 26/6

ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

možnosti 
sešívání

6 921734 903167

C220033

1 9612
MO BALENÍ

C220030

1 606
MO BALENÍ

C220038

1 606
MO BALENÍ

C220037

1 606
MO BALENÍ

otočná 
kovadlina

kapacita
drátků

150 KS

sešití listů
50

hloubka vkládání 
papíru 85 mm

drátky č.
24/6, 26/6,

24/8

ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

možnosti 
sešívání

6 935205 367792



40

6 935205 352408

SEŠÍVAČKA E0371
bez námahy

6 921734 994820

6 921734 904652

C220040

C220068

1

1

48

24

12

–

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

SEŠÍVAČKA E0476
bez námahy

SEŠÍVAČKA E0465
bez námahy

C220084

1 7212
MO BALENÍ

kapacita
drátků

100 KS

sešití listů
50

hloubka vkládání 
papíru 30 mm

drátky č.
24/6, 26/6,

24/8

přední plnění možnosti 
sešívání

bez námahy

kapacita
drátků

100 KS

sešití listů
60

hloubka vkládání 
papíru 60 mm

drátky č.
24/6, 24/8,
23/6–23/10

přední plnění bez námahy

50 KS

kapacita
drátků

sešití listů
25

nastavitelná hloubka 
vkládání papíru 

až 50 mm

drátky č.
24/6, 26/8,
23/6–23/10

přední plnění bez námahy nastavitelná síla
stisku

odkaz na video



41

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

6 921734 903341

SEŠÍVAČKA E0334
celokovová mix

6 935205 339560

C220020

1 7212
MO BALENÍ

kapacita
drátků

50 KS

sešití listů
25

drátky č.
24/6, 26/6, 

SEŠÍVAČKA E0434 
s otočným ramenem o 360° mix

ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

možnosti 
sešívání

otočné 
rameno

sešívání ve 3 
směrech

otočná 
kovadlina

C220017

1 36–
MO BALENÍ

otočná 
kovadlina

posuvné rameno
s měřidlem

kapacita
drátků

100 KS

sešití listů
25

hloubka vkládání 
papíru 310 mm

drátky č.
24/6, 26/6

ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

možnosti 
sešívání

kovová mix

360˚



42

6 921734 903297

6 935205 357267

C220013

C220091

1

1

72

48

12

12

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

kapacita
drátků

100 KS

sešití listů
25

hloubka vkládání 
papíru 40 mm

drátky č.
24/6, 26/6

SEŠÍVAČKA KLEŠŤOVÁ E0329
mix

SEŠÍVAČKA KLEŠŤOVÁ E0358
bez námahy

možnosti 
sešívání

otočná 
kovadlina

kapacita
drátků

100 KS

sešití listů
30

hloubka vkládání 
papíru 40 mm

drátky č.
24/6, 26/6

možnosti 
sešívání

bez námahypřední 
plnění

přední 
plnění

příjemné držení
pogumovaný horní díl



43

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T
6 921734 903990

6 921734 903907

kapacita
drátků

kapacita
drátků

100 KS

100 KS

sešití listů
80

sešití listů
210

hloubka vkládání 
papíru 78 mm

hloubka vkládání 
papíru 65 mm

drátky č.
23/6-23/13

drátky č.
23/6-23/25

SEŠÍVAČKA VELKOKAPACITNÍ E0392
celokovová mix

SEŠÍVAČKA VELKOKAPACITNÍ E0390
celokovová mix

SEŠÍVAČKA VELKOKAPACITNÍ E0399
celokovová mix

snadné nastavení 
papíru

snadné nastavení 
papíru

možnosti 
užití drátků

možnosti 
užití drátků

přední 
plnění

přední 
plnění

kapacita
drátků

100 KS

sešití listů
60

hloubka vkládání 
papíru 73 mm

drátky č.
23/6-23/10

snadné nastavení 
papíru

možnosti 
užití drátků

přední 
plnění

možnosti 
sešívání

otočná 
kovadlina

C220085

C220081

C220086

1

1

1

16

12

6

–

–

–

MO

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

6 921734 903921



44

SEŠÍVAČKA VELKOKAPACITNÍ E0383 
bez námahy

SEŠÍVAČKA VELKOKAPACITNÍ E0386
bez námahy

6 921734 903860

C220065

1 6–
MO BALENÍ

6 921734 903839

C220064

1 6–
MO BALENÍ

odstraňovač
zaseknutých 

drátků

odstraňovač
zaseknutých 

drátků
úložný box
na drátky

kapacita
drátků

kapacita
drátků

100 KS

100 KS

sešití listů
210

sešití listů
120

hloubka vkládání 
papíru 55 mm

hloubka vkládání 
papíru 60 mm

drátky č.
23/6-23/23

drátky č.
23/6-23/17

snadné nastavení 
papíru

možnosti 
užití drátků

možnosti 
užití drátků

přední 
plnění

přední 
plnění

bez námahy

bez námahy

příjemné držení
pogumovaný horní díl

příjemné držení
pogumovaný horní díl

snadné nastavení 
papíru

otočná 
kovadlina

možnosti 
sešívání

úložný box
na drátky



45

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

6 921734 902320

kapacita
odstranění

zámekna spojovače 
č. 10

24/6, 26/6

ROZEŠÍVAČKA E0232
mix

C222001

1 28818
MO BALENÍ

25



46

6 921734 922717

6 921734 900272

6 921734 916990

počet 
drátků

počet 
drátků

počet 
drátků

počet 
drátků

1000 KS

500 KS 500 KS

1000 KS

sešití listů
15

sešití listů
50

sešití listů
60

sešití listů
25

ostré hroty

ostré hroty ostré hroty

ostré hrotydrátky č.
10

drátky č.
24/8

drátky č.
23/10

drátky č.
24/6

KANCELÁŘSKÉ SPOJOVAČE

20

10 10

20

C222104
E0010N
č. 10 

C222101
E0027
č. 24/8 

C222114
E0015
č. 23/10 

C222105
E0012N
č. 24/6 

800

500 500

40020

10 10

20
MO

MO MO

MOBALENÍ

BALENÍ BALENÍ

BALENÍ

6 921734 900159

počet 
drátků

počet 
drátků

počet 
drátků

1000 KS

1000 KS

1000 KS

sešití listů
80

sešití listů
210

sešití listů
120

ostré hroty

ostré hroty

ostré hrotydrátky č.
23/13

drátky č.
23/23

drátky č.
23/17

5

5

5

C222112
E0013
č. 23/13 

C222113
E0014
č. 23/23 

C222115
E0017
č. 23/17 

200

100

1005

5

5
MO

MO

MOBALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

6 921734 900135 6 921734 900173

6 921734 900142

VELIKOST
DRÁTKŮ

TLOUŠŤKA 
SEŠITÍ

POČET
LISTŮ

23/6 6 mm 15

23/8 8 mm 30

23/10 10 mm 50

23/13 13 mm 80

23/15 15 mm 100

23/17 17 mm 120

23/20 20 mm 150

23/23 23 mm 210



47

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

4477

SESE
ŠÍ

VÁVÁVÁVÁVÁVÁ
N

Í
N

Í
N

Í
N

Í
N

Í
N

Í
N

Í 
D
Ě

D
Ě

D
Ě

D
Ě

D
Ě

D
Ě

D
ĚR

O
VÁ

N
Í

STSTSTSTSTSTSTSTSTSTTSTSTTSTTTTSTSTSTSTSTTSTTSSS
Ř

Í
Ř

Í
Ř

Í
Ř

Í
Ř

Í
Ř

ÍÍÍÍ
Ř

Í
Ř

ÍÍ
Ř

Í
Ř

Í
Ř

Í
ŘŘŘ

H
Á

H
Á

H
Á

H
Á

H
Á

H
Á

H
Á

H
Á

H
Á

H
ÁÁ

H
Á

H
ÁÁ

H
Á

H
ÁÁ

N
Í

N
ÍÍÍ

N
Í

N
Í

N
Í

N
Í

N
Í

N
Í

N
Í

N
Í

N
Í

N
Í

N
Í

N
Í

N
Í

N
Í

ŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘ
EZEZEZEZEZEZEZEZEZEZEZEZEZEZZZE

Á
N

Á
N

Á
N

Á
N

Á
NN

Á
N

Á
N

Á
N

Á
NN

Á
N

Á
N

Á
NN

ÁÁ
N

ÁÁÁÁÁ
ÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍ

KO
EEEEEEEE

R
E

R
EEEEEEEEEEEEEK

CKCKCKCKCKCKCCCCKCKCKCKCKCKCKCKCKCKCKCKCKCKCCKCCKCKCKCKCCKCKKKKKKK
EEEEEEEEEEEEEEEE

K
A

K
A

K
AA

LKLKLKLK
U

L
U

L
U

L
U

LA
Č

A
Č

A
Č

A
Č

K
Y

K
Y

K
Y

K
Y

O
R

O
R

O
R

G
A

G
A

G
A

N
I

N
I

N
IZ

AZAZAZA
C

E
C

E
C

E
C

E
KK

U
KKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKK

U
KKKK

U
KKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKL

ÁLÁLÁLÁLÁÁLÁLÁLÁÁÁLÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁLÁÁÁÁLÁÁLÁÁÁLÁLÁÁÁÁÁÁÁLÁLÁÁLÁÁLÁÁÁÁÁÁÁLÁÁÁLÁLÁÁÁÁÁLÁÁLÁÁÁÁÁÁLÁLÁLÁÁÁLÁLÁÁLÁLÁÁÁLÁLÁLÁLÁLÁLÁÁÁÁLÁLÁLÁLÁÁÁÁÁLÁLÁLÁLÁLÁÁÁÁÁLÁLÁÁLÁÁÁÁÁLÁLÁÁLÁÁÁÁÁLÁLÁLÁÁÁÁÁÁLÁÁÁÁÁLÁLÁLÁÁÁÁÁLÁÁÁÁÁÁLÁLÁLÁÁÁÁLÁLÁLÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁLÁÁÁÁLÁLÁÁLÁÁÁLÁÁÁÁLÁÁLÁÁÁÁLÁLÁÁÁÁÁÁLÁLÁLÁÁÁÁLÁLÁÁÁÁÁÁÁÁLÁLÁÁLÁÁÁÁLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL
D

Á
D

ÁÁ
N

Í
N

Í
N

ÍÍÍÍ
N

ÍÍÍ
N

Í 
Ř

A
Ř

A
Ř

A
Ř

A
Ř

A
Ř

A
Ř

A
Ř

AA
Ř

A
Ř

A
ŘŘ

A
Ř

A
ŘŘ

A
Ř

A
Ř

A
Ř

A
Ř

AA
Ř

A
Ř

A
Ř

AAA
Ř

AAAAAA
Ř

A
Ř

AA
Ř

AA
Ř

A
Ř

AAA
Ř

A
Ř

AA
Ř

A
Ř

A
Ř

A
Ř

AA
Ř

A
Ř

AAAAA
Ř

AA
Ř

A
Ř

AA
Ř

A
Ř

A
Ř

AAAAA
Ř

A
Ř

A
Ř

A
Ř

AAAA
Ř

AAA
Ř

AAAAAA
ŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘ

ZEZE
N

Í
N

Í
N

ÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍ
N

ÍÍÍÍ
N

ÍÍÍ
N

SSSSSSSSSSS
P

SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSA
C

AAA
Í 

OOOOOOOOOOO
P

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO
TŘTŘTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTT

EBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBB
YYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYY

ŠKŠKŠ
O

LLN
ÍÍ

N
  

P
O

P
O

P
O

TŘŘTT
EBEB

YYY
V

Ý
V

Ý
V

VVV
T

VV
T

VA
R

A
R

AAAA
ÉÉ

N
É

P
O

P
ŘTŘŘŘTŘTŘ

EBEBEE
YY

LE
P

ÍC
Í 

SO
R

T
R

TI
MIM

EN
T



48

6 921734 901385

6 921734 901378

6 921734 901361

DĚROVAČKA E0136
mix

DĚROVAČKA E0137
mix

DĚROVAČKA E0138
mix

zásobník na odpad
s předním otevíráním

zásobník na odpad
s předním otevíráním

zásobník na odpad
s předním otevíráním

posuvné měřidlo

C221015

C221001

C221107

1

1

1

96

60

36

12

12

–

MO

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

vzdálenost otvorů 
80 mm

vzdálenost otvorů 
80 mm

vzdálenost otvorů 
80 mm

průměr otvorů
5,5 mm

průměr otvorů
5,5 mm

průměr otvorů
5,5 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

kapacita 
10 listů

kapacita
 20 listů

kapacita 
35 listů

zámek

zámek

zámek

odolný kov

odolný kov

odolný kov



49

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

6 921734 901132

6 921734 901125

DĚROVAČKA E0112
mix

DĚROVAČKA E0113
mix

C221002

C221029

C221106

1

1

1

96

48

72

12

–

12

MO

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

6 921734 901057

DĚROVAČKA E0105
mix

příjemné 
držení

příjemné 
držení

vzdálenost otvorů 
80 mm

průměr otvorů
6 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

kapacita 
15 listů

posuvné měřidlo 
středu

zásobník na odpad
s předním otevíráním

vzdálenost otvorů 
80 mm

průměr otvorů
6 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

kapacita 
20 listů

posuvné měřidlo 
středu

příjemné 
držení

zásobník na odpad
s předním otevíráním

vzdálenost otvorů 
80 mm

průměr otvorů
6 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

kapacita 
10listů

posuvné měřidlo 
středu



50

6 921734 901040

6 921734 901026

DĚROVAČKA E0102
mix

DĚROVAČKA E0104
mix

DĚROVAČKA E0101
mix

6 921734 901019

C221103

C221104

C221105

1

1

1

96

60

36

12

12

–

MO

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

vzdálenost otvorů 
80 mm

vzdálenost otvorů 
80 mm

vzdálenost otvorů 
80 mm

průměr otvorů
6 mm

průměr otvorů
6 mm

průměr otvorů
6 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

kapacita 
10 listů

kapacita 
20 listů

kapacita 
35 listů

posuvné měřidlo 
středu

posuvné měřidlo 
středu

zámek

zámek

zámek

odolný kov

odolný kov

odolný kov

posuvné měřidlo 
středu



51

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

6 921734 901194

6 921734 901187

DĚROVAČKA E0118
mix

DĚROVAČKA E0119
mix

DĚROVAČKA E0120

zásobník na odpad
s předním otevíráním

zásobník na odpad
s předním otevíráním

zásobník na odpad
s předním otevíráním

ergonomicky 
tvarovaná rukojeť

ergonomicky 
tvarovaná rukojeť

ergonomicky 
tvarovaná rukojeť

vzdálenost otvorů 
80 mm

vzdálenost otvorů 
80 mm

vzdálenost otvorů 
80 mm

průměr otvorů
6 mm

průměr otvorů
6 mm

průměr otvorů
6 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

kapacita 
25 listů

kapacita 
40 listů

kapacita 
10 listů

posuvné měřidlo 
středu

posuvné měřidlo 
středu

posuvné měřidlo 
středu

odolný kov

odolný kov

odolný kov

C221102

C221033

1

1

96

48

12

12

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

ČKA E0120

6 973726 141729

6 921734 979988

6 973726 141323

ť

C221008

C221007

C221006

1 246
MO BALENÍ



52

DĚROVAČKA E0114
celokovová

průměr otvoru
6 mm

kapacita 
8 listů

odolný kov

6 921734 901040

C221009

1 24012
MO BALENÍ



53

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T
6 921734 901439

6 921734 901422

DĚROVAČKA E0142
bez námahy

DĚROVAČKA E0143
bez námahy

6 921734 901415

DĚROVAČKA E0141
bez námahy

bez námahy

3

zásobník na odpad
se zadním otevíráním

vzdálenost otvorů 
80 mm

průměr otvorů
6 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

kapacita 
15 listů

posuvné měřidlo 
středu

zámek

bez námahy

bez námahy

3

3

zásobník na odpad
se zadním otevíráním

zásobník na odpad
se zadním otevíráním

vzdálenost otvorů 
80 mm

vzdálenost otvorů 
80 mm

průměr otvorů
6 mm

průměr otvorů
6 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

kapacita 
25 listů

kapacita
45 listů

posuvné měřidlo 
středu

posuvné měřidlo 
středu

zámek

zámek

C221080

C221081

C221082

1

1

1

72

48

24

12

–

–

MO

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

BALENÍ



54

6 921734 901217

DĚROVAČKA 4 DĚROVÁ E0121
mix C221012

1 24–
MO BALENÍ

zásobník na odpad
s předním otevíráním

ergonomicky 
tvarovaná rukojeť

vzdálenost otvorů 
0-80 mm

průměr otvorů
6 mm

vzdálenost od
okraje 9 mm

kapacita 
10 listů

posuvné měřidlo 
středu

odolný kov



55

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

6 921734 901507

6 921734 956361

DĚROVAČKA VELKOKAPACITNÍ E0160
celokovová

DĚROVAČKA VELKOKAPACITNÍ E0150
celokovová

C221011

1 6–
MO BALENÍ

vzdálenost otvorů 
80 mm

vzdálenost otvorů 
80 mm

průměr otvorů
6 mm

průměr otvorů
6 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

kapacita 
60 listů

kapacita 
150 listů

ergonomicky 
tvarovaná rukojeť

ergonomicky 
tvarovaná rukojeť

zásobník na odpad
s předním otevíráním

posuvné měřidlo 
středu

posuvné měřidlo 
středu

náhradní dorazové 
podložky

odolný kov

C221109

1 4–
MO BALENÍ

10 KS





Nůžky
Nůžky dětské
Odlamovací nože
Břity do odlamovacích nožů

Stříhání 
Řezání



58

6 921734 960108

6 921734 960092

6 921734 960344

NŮŽKY 160MM E6034
mix

NŮŽKY 180MM E6009
mix

NŮŽKY 210MM E6010
mix

spojení silným 
nýtem

spojení silným 
nýtem

spojení silným 
nýtem

PP rukojeť

PP rukojeť

PP rukojeť

silná čepel 
2mm

silná čepel 
2mm

silná čepel 
2mm

nerezová ocel

nerezová ocel

nerezová ocel

nůžky se 
špičkou

velikost

velikost nůžky se 
špičkou

nůžky se 
špičkou

leštěná čepel

leštěná čepel

leštěná čepel

C210064

C210065

C210066

1

1

1

240

240

144

12

12

12

MO

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

160 mm
6¹/₄"

180 mm
7"

velikost

210 mm
8¹/₄“



59

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

veikost

velikost

6 921734 960030

6 921734 960054

NŮŽKY 140MM E6005
mix

NŮŽKY 175MM E6003
mix

spojení silným 
nýtem

spojení silným 
nýtem

měkká rukojeť

měkká rukojeť

nerezová ocel

nerezová ocel

nůžky se 
špičkou

nůžky se 
špičkou

leštěná čepel

leštěná čepel

C210011

C210012

1

1

360

240

12

12

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

140 mm
5¹/₂"

175 mm
6⁴/₅"



60

6 935205 383693

NŮŽKY 230MM E38369
mix

spojení silným 
nýtem

měkká rukojeťnerezová ocel nůžky se 
špičkou

leštěná čepelvelikost

230 mm
9"

6 921734 960023

NŮŽKY 195MM LUX E6002
mix

spojení silným 
nýtem

měkká rukojeťnerezová ocel nůžky se 
špičkou

leštěná čepelvelikost

195 mm
7²/₃“

C210075

C210521

1

1

144

144

12

12

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ



61

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

6 935205 380210

6 935205 380203

NŮŽKY 170MM E77756
mix

NŮŽKY 210MM E77758
mix

spojení silným 
nýtem

spojení silným 
nýtem

PP rukojeť

PP rukojeť

nerezová ocel

nerezová ocel

nůžky se 
špičkou

nůžky se 
špičkou

držení

leštěná čepel

leštěná čepel

velikost

170 mm
6³/₅“

velikost

210 mm
8¹/₄“

držení

ERGO

ERGO

C210069

C210070

1

1

240

144

12

12

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ



62

6 935205 381743

6 935205 380227

NŮŽKY 170MM E77759
mix

NŮŽKY 210MM E77760
mix

spojení silným 
nýtem

spojení silným 
nýtem

měkká rukojeť

měkká rukojeť

nerezová ocel

nerezová ocel

nůžky se 
špičkou

nůžky se 
špičkou

leštěná čepel

leštěná čepel

velikost

velikost

170 mm
6³/₅“

210 mm
8¹/₄“

držení

držení

C210067

C210068

1

1

240

144

12

12

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

ERGO

ERGO



63

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

6 935205 392527

NŮŽKY 210MM E77757

spojení silným 
nýtem

měkká rukojeťnerezová ocel nůžky se 
špičkou

velikost

210 mm
8¹/₄“

nepřilnavý 
povrch

držení

NŮŽKY 175MM E6027

spojení silným 
nýtem

měkká rukojeťnerezová ocel nůžky se 
špičkou

velikost

175 mm
6⁴/₅“

6 921734 960276

nepřilnavý 
povrch

držení

C210034

C210026

1

1

144

144

12

12

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

ERGO

ERGO



64

6 921734 952752

NŮŽKY DĚTSKÉ 135MM E6068
mix

NŮŽKY KREATIVNÍ ZIG-ZAG 136MM ED60001
mix

měkká rukojeťnerezová ocelbezpečné pro 
nejmenší

kulatá špička

ZIG-ZAG tvar pro 
kreativní tvoření

kulatá špička

6 921734 924520

NŮŽKY DĚTSKÉ 120MM E6067
mix

bezpečné pro 
nejmenší

celoplastové
dvoubarevné čepele

kulatá špička

C210017

C210059

1

1

288

480

12

12

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

6 935205 302168

C210016

1 28812
MO BALENÍ



65

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

6 935205 380173

NŮŽKY DĚTSKÉ 135MM E77755
mix

nerezová ocel drženíkulatá špička

6 921734 960078

NŮŽKY DĚTSKÉ 132MM E6007
mix

měkká rukojeťnerezová ocelkulatá špička

C210001

C210015

1

1

360

480

12

12

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ



66

6 921734 920201

6 935205 357014

NŮŽ 75 MM ODLAMOVACÍ MINI E2020 
mix

otvor na 
zavěšení

pevná čepelvelikost břitu
0,4 x 9 x 35 mm

MINI SK5

NŮŽ 126 MM ODLAMOVACÍ E2038

pevná čepelvelikost břitu
0,4 x 9 x 80 mm

SMALL SK5
13 oddělitelných 

čepelí
automatický 

zámek
ocelová čepel

C210516

C210523

C210524

C210525

20

1

1

1

960

288

288

288

240

24

24

24

MO

MO

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

ochranný krytodlamovač 
čepelí

6 935205 357007

6 935205 357021



67

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

6 921734 920669

NŮŽ 135 MM ODLAMOVACÍ KOVOVÝ E2066
mix

pevná čepelvelikost břitu
0,4 x 9 x 80 mm

SMALL SK5
13 oddělitelných 

čepelí

6 935205 358011

NŮŽ 169 MM ODLAMOVACÍ E2040

pevná čepelvelikost břitu
0,5 x 18 x 100 mm

LARGE SK5
8 oddělitelných 

čepelí
automatický 

zámek
ocelová čepel

6 935205 358035

6 935205 358028

C210507

C210526

C210527

C210528

1

1

1

1

720

144

288

288

24

12

12

12

MO

MO

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

ochranný krytodlamovač 
čepelí

ocelový plášť odlamovač 
čepelí



68

6 921734 920515

NŮŽ 125 MM ODLAMOVACÍ E2051 

pevná čepelvelikost břitu
0,4 x 9 x 80 mm

SMALL SK5
13 oddělitelných 

čepelí
manuální

zámek

6 921734 920645

6 921734 920010

NŮŽ 150 MM ODLAMOVACÍ E2001 

NŮŽ 160 MM ODLAMOVACÍ E2064 

pevná čepelvelikost břitu
0,5 x 18 x 100 mm

LARGE SK2
8 oddělitelných 

čepelí
automatický 

zámek
otvor na 
zavěšení

odlamovač 
čepelí

měkká 
rukojeť

pevná čepelvelikost břitu
0,5 x 18 x 100 mm

LARGE SK5
8 oddělitelných 

čepelí
manuální 

zámek
otvor na 
zavěšení

odlamovač 
čepelí

odlamovač 
čepelí

C210501

1 36060
MO BALENÍ

C210502

C210514

1

1

240

144

240

12

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ



69

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

6 921734 920119

6 921734 920126

BŘITY DO ODLAMOVACÍHO NOŽE E2012
9 mm

BŘITY DO ODLAMOVACÍHO NOŽE E2011
18 mm

pevná čepel počet v balení

pevná čepel počet v balení

velikost břitu
0,4 x 9 x 80 mm

velikost břitu
0,5 x 18 x 100 mm

SMALL

LARGE

SK5 10KS

SK5 10KS

13 oddělitelných 
čepelí

8 oddělitelných 
čepelí

C210511

1 43236
MO BALENÍ

C210510

1 16020
MO BALENÍ





Korekční strojky
Korekční tužky
Korekční lak

Korekce



72

6 921734 997272

6 935205 347381

KOREKČNÍ STROJEK EH21606
5 mm x 5 m mix

KOREKČNÍ STROJEK EH20101
5 mm x 8 m mix

páska na bázi fi lmu

páska na bázi fi lmu

NETRHÁ SE

NETRHÁ SE

EXTRA

EXTRA

ochranný kryt 
aplikátoru

ochranný kryt 
aplikátoru

hladký dávkovací 
mechanismus

hladký dávkovací 
mechanismus

netoxické,
nezávadné

netoxické,
nezávadné

H215021

24 86424
MO BALENÍ

H215052

24 43224
MO BALENÍ

výborně kryje

výborně kryje průhledné tělo umožňuje 
viditelnost pásky

jednorázovýd

jednorázový

V
ýborné kry

tí

V
ýborné kry

tí



73

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

6 921734 981356

6 921734 981370

KOREKČNÍ STROJEK E8137
5 mm x 12 m mix

KOREKČNÍ STROJEK E8135
5 mm x 20 m mix

páska na bázi fi lmu

páska na bázi fi lmu

NETRHÁ SE

NETRHÁ SE

EXTRA

EXTRA

ochranný kryt 
aplikátoru

ochranný kryt 
aplikátoru

hladký dávkovací 
mechanismus

hladký dávkovací 
mechanismus

netoxické,
nezávadné

netoxické,
nezávadné

H215046

24 43224
MO BALENÍ

H215045

24 43224
MO BALENÍ

výborně kryje

výborně kryje

průhledné tělo umožňuje 
viditelnost pásky

jednorázový

průhledné tělo umožňuje 
viditelnost pásky

jednorázový

V
ýborné kry

tí

V
ýborné kry

tí



74

6 921734 935557

KOREKČNÍ STROJEK MUTE EH361
5 mm x 20 m mix

6 921734 924544

KOREKČNÍ STROJEK MUTE EH360
5 mm x 12 m mix

páska na bázi fi lmu

páska na bázi fi lmu

NETRHÁ SE

NETRHÁ SE

EXTRA

EXTRA

ochranný kryt 
aplikátoru

ochranný kryt 
aplikátoru

hladký dávkovací 
mechanismus

hladký dávkovací 
mechanismus

jednorázový

jednorázový

netoxické,
nezávadné

netoxické,
nezávadné

tiché nanášení

tiché nanášení

H215022

H215023

12

12

288

288

12

12

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

výborně kryje

výborně kryje

průhledné tělo umožňuje 
viditelnost pásky

průhledné tělo umožňuje 
viditelnost pásky

6 921734 981103

KOREKČNÍ STROJEK E8110
5 mm x 8 m mix

páska na bázi fi lmu

NETRHÁ SE EXTRA
hladký dávkovací 

mechanismus
jednorázovýnetoxické,

nezávadné

H215031

24 43224
MO BALENÍ

výborně kryje průhledné tělo umožňuje 
viditelnost pásky

V
ýborné kry

tí

V
ýborné kry

tí

V
ýborné kry

tí



75

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

6 921734 973870

6 935205 392916

KOREKČNÍ TUŽKA E7287
8 ml

KOREKČNÍ LAK ŠTĚTEČEK E39291
20 ml

obsah

obsah

8 ML

20 ML

netoxické,
nezávadné

netoxické,
nezávadné

H215007

12 57612
MO BALENÍ

H215016

12 57612
MO BALENÍ

rychleschnoucí

rychleschnoucí

výborně kryje stěteček

výborně kryje tenký aplikátor

V
ýborné kry

tí

V
ýborné kry

tí





Kalkulačky kapesní
Kalkulačky stolní
Kalkulačky vědecké
Baterie

Kalkulačky



78

6 935205 309372

6 921734 911209

6 935205 392190

KALKULAČKA E39219
kapesní

KALKULAČKA E1120
kapesní

KALKULAČKA EM120
kapesní

104 mm

63 mm

117 mm

70 mm

115 mm

68 mm

10 mm

11 mm

10 mm

H239045

H239020

H239019

1

1

1

200

200

200

100

50

50

MO

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

3
TLAČÍTKA

paměť

3
TLAČÍTKA

paměť

%
procenta

%
procenta

KOV

povrch

změna

změna

oprava

výpočet 
marže suma

8-MÍST

displej

12-MÍST

displej

vypnutí

AUTO

vypnutí

AUTO

odmocniny

odmocniny

napájení

napájení

3 ROKY

procenta

napájení

8-MÍST

displej

AUTO

vypnutí kryt

vypnuto

záruka

3
TLAČÍTKA

paměť

tlačítka

GUMA

LR54

tlačítka

záruka

LR54

LR54

+/-

+/-

C

MU GT

záruka

krok zpět

3 ROKY

kryt

GUMA

tlačítka

OFF

%

3 ROKY

GUMA

odmocniny

vypnuto

OFF



79

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

6 921734 908377

6 921734 912176

KALKULAČKA E1217
stolní

KALKULAČKA E837
stolní

H239053

H239028

1

1

80

120

20

20

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

napájení

součástí
balení

3
TLAČÍTKA

paměť

%
procenta

AUTO

vypnutí

GT
suma

krok zpět

nakloněný
displej

12-MÍST

displej

3 ROKY

záruka

displej

VELKÝ

MU
výpočet 

marže

tlačítka

PLAST

napájení

3
TLAČÍTKA

paměť

%
procenta

AUTO

vypnutí

AKRYL

povrch

VELKÝ

displej

GT
suma

krok zpět

nakloněný
displej

12-MÍST

displej

3 ROKY

záruka

tlačítka

PLAST

LR54

130 mm

115 mm

149 mm

120 mm

32 mm

45 mm

1x AA
BATERIE

6 935205 303837

KALKULAČKA EM19710
stolní

H239062

1 6010
MO BALENÍ

součástí
balení

kroků 
kontrola

3
TLAČÍTKA

paměť

%
procenta

AUTO

vypnutí

AUTO

vyvolání

GT
suma

oprava

povrch

nakloněný
displej

12-MÍST

displej

3 ROKY

záruka

MU
výpočet 

marže

tlačítka

PLAST 1xAAA
BATERIE

120

C

KOV

napájení

173 mm

145 mm

40 mm

AA

AAA

odkaz na video



80

6 935205 392299

6 973083 723996

KALKULAČKA EM04031
stolní voděodolná

KALKULAČKA E39229
stolní

6 921734 912220

KALKULAČKA E1222
stolní H239033

H239025

H239064

1

1

1

80

80

40

20

20

10

MO

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

vypnuto

vypnuto

změna

změna

změna

3
TLAČÍTKA

paměť

3
TLAČÍTKA

paměť

%
procenta

%
procenta

%
procenta

AUTO

vypnutí

AUTO

vypnutí

AUTO

vypnutí

AUTO

vyvolání

přepnutí
funkcí

GT
suma

GT
suma

GT
suma

nakloněný
displej

naklonitelný
displej

12-MÍST

displej

3 ROKY

záruka

12-MÍST

displej

3 ROKY

záruka

14-MÍST

displej

3 ROKY

záruka

povrch

KOV
AKRYL

povrch

KOV
AKRYL

MU
výpočet 

marže

MU
výpočet 

marže

MU
výpočet 

marže

tlačítka

PLAST

tlačítka

PLAST

tlačítka

PLAST

OFF

OFF

+/-

+/-

+/-

150 mm

128 mm

192 mm

138 mm

42 mm

37 mm

napájení

napájení

napájení

LR44

LR54

LR44

krok zpět

krok zpět

krok zpět

odmocniny

odmocniny

odmocniny

naklonitelný
displej

přepnutí
funkcí

165 mm

102 mm

30 mm



81

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

TKALKULAČKA EM222
stolní

H239071

1 8020
MO BALENÍ

%
procenta

AUTO

vypnutí

GT
sumanakloněný

displej

12-MÍST

displej

3 ROKY

záruka

povrch

AKRYL

paměť

3
TLAČÍTKA

tlačítka

PLAST

150 mm

110 mm

25 mm

napájení

LR44

krok zpět

odmocniny

6 935205 362704

KALKULAČKA EM01120
stolní H239069

1 8020
MO BALENÍ

napájení

kroků 
kontrola

3
TLAČÍTKA

paměť

%
procenta

AUTO

vypnutí

GT
suma

oprava

nakloněný
displej

12-MÍST

displej

3 ROKY

záruka

displej

VELKÝ

povrch

AKRYL

TAX
výpočet 

ceny

tlačítka

PLAST

LR54

139 mm

131 mm

30 mm

120

C

6 935205 380111

KALKULAČKA EM320
stolní

178 mm

110 mm

26 mm

změna

4
TLAČÍTKA

paměť

%
procenta

AUTO

vypnutí

GT
suma

12-MÍST

displej

3 ROKY

záruka

povrch

AKRYL

MU
výpočet 

marže

tlačítka

PLAST

+/-

napájení

LR54

krok zpětodmocniny

naklonitelný
displej

přepnutí
funkcí

H239035

1 8020
MO BALENÍ

6 942233 616419

DOSTUPNÉ 
OD 7/2024



82

6 935205 368362

KALKULAČKA E1122
stolní

vypnuto

změna

3
TLAČÍTKA

paměť

%
procenta

AUTO

vypnutínakloněný
displej

12-MÍST

displej

3 ROKY

záruka

povrch

AKRYL

tlačítka

PLAST OFF

+/-

napájení

LR54

krok zpět

odmocniny

H239013

1 8020
MO BALENÍ

119 mm

85 mm

30 mm

6 935205 368355

6 935205 368348

KALKULAČKA E1122
stolní

KALKULAČKA E1122
stolní

H239016

H239008

1

1

80

80

20

20

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

vypnuto

vypnuto

změna

změna

3
TLAČÍTKA

paměť

3
TLAČÍTKA

paměť

%
procenta

%
procenta

AUTO

vypnutí

AUTO

vypnutí

nakloněný
displej

nakloněný
displej

12-MÍST

displej

3 ROKY

záruka

12-MÍST

displej

3 ROKY

záruka

povrch

AKRYL

povrch

AKRYL

tlačítka

PLAST

tlačítka

PLAST

OFF

OFF

+/-

+/-

napájení

napájení

LR54

LR54

krok zpět

krok zpět

odmocniny

odmocniny

119 mm

85 mm

119 mm

85 mm

30 mm

30 mm



83

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

6 935205 368324

6 935205 368317

6 935205 368300

KALKULAČKA E1238
stolní

KALKULAČKA E1238
stolní

KALKULAČKA E1238
stolní

změna

změna

změna

4
TLAČÍTKA

paměť

4
TLAČÍTKA

paměť

4
TLAČÍTKA

paměť

%
procenta

%
procenta

%
procenta

AUTO

vypnutí

AUTO

vypnutí

AUTO

vypnutí

nakloněný
displej

nakloněný
displej

nakloněný
displej

12-MÍST

displej

3 ROKY

záruka

12-MÍST

displej

3 ROKY

záruka

12-MÍST

displej

3 ROKY

záruka

povrch

AKRYL

povrch

AKRYL

povrch

AKRYL

tlačítka

PLAST

tlačítka

PLAST

tlačítka

PLAST

+/-

+/-

+/-

napájení

napájení

napájení

LR54

LR54

LR54

krok zpět

krok zpět

krok zpět

odmocniny

odmocniny

odmocniny

H239007

H239011

H239002

1

1

1

80

80

80

20

20

20

MO

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

GT
suma

GT
suma

GT
suma

MU
výpočet 

marže

MU
výpočet 

marže

MU
výpočet 

marže

145 mm

105 mm

145 mm

105 mm

145 mm

105 mm

28 mm

28 mm

28 mm



84

6 921734 914149

6 921734 914156

6 921734 925633

KALKULAČKA E1589P
stolní

KALKULAČKA E1589
stolní

KALKULAČKA E1589
stolní

H239063

H239067

H239070

1

1

1

80

80

80

10

10

10

MO

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

změna

změna

změna

4
TLAČÍTKA

paměť

4
TLAČÍTKA

paměť

4
TLAČÍTKA

paměť

%
procenta

%
procenta

%
procenta

OFF

vypnuto

OFF

vypnuto

OFF

vypnuto

suma

suma

suma

12-MÍST

displej

3 ROKY

záruka

12-MÍST

displej

12-MÍST

displej

3 ROKY

záruka

3 ROKY

záruka

povrch

AKRYL

povrch

AKRYL

povrch

AKRYL

tlačítka

PLAST

tlačítka

PLAST

tlačítka

PLAST

+/-

+/-

+/-

napájení

napájení

napájení

LR44

LR44

LR44

krok zpět

krok zpět

krok zpět

odmocniny

odmocniny

odmocniny

MU
výpočet 

marže

MU
výpočet 

marže

MU
výpočet 

marže

GT

GT

GT

165 mm

100 mm

165 mm

100 mm

165 mm

100 mm

15 mm

15 mm

15 mm



85

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

změna

změna

4
TLAČÍTKA

paměť

4
TLAČÍTKA

paměť

%
procenta

%
procenta

OFF

vypnuto

OFF

vypnuto

suma

suma

12-MÍST

displej

3 ROKY

záruka

12-MÍST

displej

3 ROKY

záruka

povrch

AKRYL

povrch

AKRYL

tlačítka

PLAST

tlačítka

PLAST

+/-

+/-

napájení

napájení

LR44

LR44

krok zpět

krok zpět

odmocniny

odmocniny

MU
výpočet 

marže

MU
výpočet 

marže

GT

GT

6 921734 914163

KALKULAČKA E1589
stolní

6 921734 914163

KALKULAČKA E1589
stolní

H239061

H239068

1

1

80

80

10

10

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

165 mm

100 mm

165 mm

100 mm

15 mm

15 mm



86

6 921734 917102

KALKULAČKA E1710
vědecká

2x LR44

- 240 funkcí
- Funkce ANS
- zlomková početní funkce
- výpočet běžné odchylky
- transformace souřadnic
- editace dat
- průběžný výpočet
- paměťové funkce 10 proměnných
- statistické výpočty

10+2
MÍST

displej

displej

2
ŘÁDKOVÝ

vypnutí

AUTO

transparent.
kryt

záruka

tlačítka

PLAST

napájení

H239026

1 8010
MO BALENÍ

160 mm

80 mm

18 mm

3 ROKY



87

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

2x LR44
10+2
MÍST

displej

displej

2
ŘÁDKOVÝ

vypnutí

AUTO

kryt

záruka

tlačítka

PLAST

napájení

3 ROKY

KALKULAČKA E1710A
vědecká

6 935205 373649

6 935205 373625

6 935205 373632

- 240 funkcí
- Funkce ANS
- zlomková početní funkce
- výpočet běžné odchylky
- transformace souřadnic
- editace dat
- průběžný výpočet
- paměťové funkce 10 proměnných
- statistické výpočty

H239018

H239054

H239004

1

1

1

80

80

80

20

20

20

MO

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

160 mm

80 mm

18 mm



88

6 921734 995865

KALKULAČKA ED82MS
vědecká

- 240 funkcí
- Funkce ANS
- kontrolní a opravné funkce
- jednotlivé početní funkce
- výpočet běžné odchylky
- transformace souřadnic
- editace dat
- průběžný výpočet
- paměťové funkce 10 proměnných
- statistické výpočty

H239065

1 8020
MO BALENÍ

158 mm

85 mm

22 mm

2x LR44
10+2
MÍST

displej

displej

2
ŘÁDKOVÝ

vypnutí

AUTO

kryt

záruka

tlačítka

PLAST

napájení

3 ROKY



89

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

6 935205 310446

KALKULAČKA ED82ES
vědecká

- 252 funkcí
- 9 proměnných
- statistické výpočty
- regresní výpočet
- částečná aritmetická funkce
- výpočet běžné odchylky
- transformace souřadnic
- editace dat
- zlomková početní funkce
- průběžný výpočet
- Funkce ANS
- pamět
- čtyři aritmetické operace
- generování náhodného čísla
- logaritmické funkce,
  za použití základny 10 nebo základny e
- faktoriální, permutační a kombinované 
výpočty
- stupeň, radián a stupeň konverze
- trigonometrické funkce/inverzní
 trigonometrické funkce

H239057

1 8020
MO BALENÍ

170 mm

85 mm

20 mm

vypnutí

AUTO

čtení

ZLEVA
DOPRAVA

krytzáruka

tlačítka

PLAST

napájení

3 ROKYLR44



90

6 935205 303141

KALKULAČKA E1720
vědecká

- 300 funkcí
- Funkce ANS
- zlomková početní funkce
- výpočet směrodatné odchylky
- transformace souřadnic
- editace dat
- průběžný výpočet
- paměťové funkce 10 proměnných
- statistické výpočty

H239017

1 8020
MO BALENÍ

162 mm

82 mm

18 mm

2x LR44
10+2
MÍST

displej

displej

2
ŘÁDKOVÝ

vypnutí

AUTO

záruka

tlačítka

PLAST

napájení

3 ROKY

transparentní
kryt



91

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

1

6

1

6

L400002
E18505
AAA/LR03

L400004
E18507
AAA/LR03

L400001
E18501
AA/LR6

L400003
E18503
AA/LR6

120

120

120

120

20

30

20

30

MO

MO

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

BATERIE ALKALICKÁ
blistr 4 ks

BATERIE ALKALICKÁ
folie 4 ks

10 LET AAA/LR03
bez rtuti a 

kadmia
napětí trvanlivost velikost
1.5V Hg/Cd

10 LET AAA/LR03
bez rtuti a 

kadmia
napětí trvanlivost velikost
1.5V Hg/Cd

10 LET AA/LR6
bez rtuti a 

kadmia
napětí trvanlivost velikost
1.5V Hg/Cd

10 LET AA/LR6
bez rtuti a 

kadmia
napětí trvanlivost velikost
1.5V Hg/Cd

6 935205 314161 6 935205 314123

6 935205 3141476 935205 314185





Připínáčky
Špendlíky
Rýsováčky
Kancelářské sponky
Binder clipy
Lupy
Magnety
Laminovací folie
Plastové stojánky
Drátěný program

Organizace



92

6 921734 900234

6 921734 900210

6 921734 900548

PŘIPÍNÁČKY BAREVNÉ E0054
mix

PŘIPÍNÁČKY BAREVNÉ E0021

ŠPENDLÍKY E0023

délka 23 mm

délka 23 mm

délka 24 mm poniklované

plastová dóza

plastová krabička

plastová krabička

počet

počet

obsah

vhodné na korkové a textilní 
nástěnky, pro značení bodů 

a tras na mapách

vhodné na korkové a textilní 
nástěnky, pro značení bodů 

a tras na mapách

vhodné na korkové a textilní 
nástěnky, pro značení bodů 

a tras na mapách

144

C222306

1 24
MO BALENÍ

100KS

35KS

50g

400

400

C222301

10 10
MO BALENÍ

C222451

10 10
MO BALENÍ



93

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í A

 
Ř

A
ZE

N
Í

P
SA

C
Í 

P
O

TŘ
EB

Y
ŠK

O
LN

Í  
P

O
TŘ

EB
Y

V
Ý

T
VA

R
N

É
P

O
TŘ

EB
Y

LE
P

ÍC
Í 

SO
R

TI
M

EN
T

délka 10 mm poniklované

délka 29 mm PVC povrchová 
úprava

plastová krabička

plastová krabička

počet

počet

vhodné na korkové a textilní 
nástěnky, pro značení bodů 

a tras na mapách

6 921734 900227

RÝSOVÁČKY E0022

SPONKY KANCELÁŘSKÉ BAREVNÉ E0024

400

C222353

10 10
MO BALENÍ

100KS

100KS

400

C222501

10 10
MO BALENÍ

6 921734 900241

6 921734 900531

SPONKY KANCELÁŘSKÉ BAREVNÉ E0053
mix

144

C222527

1 24
MO BALENÍ

délka 29 mm PVC povrchová
úprava

plastová dózapočet

200KS



94

6 935205 397126

6 921734 900180

SPONKY KANCELÁŘSKÉ E0018

SPONKY KANCELÁŘSKÉ E39712

počet

počet

poniklovanédélka 29 mm

poniklovanédélka 33 mm

SPONKY KANCELÁŘSKÉ BAREVNÉ E39713

100

500

500

C222504

10 10
MO BALENÍ

C222500

10 10
MO BALENÍ

C222502

10 10
MO BALENÍ

délka 50 mm poniklovanépočet

100KS

100KS

100KS

6 935205 397133



95

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í A

 
Ř

A
ZE

N
Í

P
SA

C
Í 

P
O

TŘ
EB

Y
ŠK

O
LN

Í  
P

O
TŘ

EB
Y

V
Ý

T
VA

R
N

É
P

O
TŘ

EB
Y

LE
P

ÍC
Í 

SO
R

TI
M

EN
T

počet PVC povrchová 
úprava

délka 33 mm

6 935205 388230

SADA KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB 78553

72

C222515

1 6
MO BALENÍ

100KS

6 935205 397164

SPONKY KANCELÁŘSKÉ BAREVNÉ E39716

500

C222521

10 10
MO BALENÍ



96

6 935205 3856426 935205 3856596 935205 385666

velmi silný nekoroduje

BINDER CLIPY

počet

12KS

1

1 1 1

1 1

C222508
E38566
15 mm | 12 ks

C222511
E38563
32 mm | 12 ks

C222512
E38562
41 mm | 12 ks

C222513
E38561
51 mm | 12 ks

C222509
E38565
19 mm | 12 ks

C222510
E38564
25 mm | 12 ks

360

120 108 60

300 24012

12 12 12

12 12
MO

MO MO MO

MO MOBALENÍ

BALENÍ BALENÍ BALENÍ

BALENÍ BALENÍ

6 935205 3856116 935205 3856286 935205 385635



97

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í A

 
Ř

A
ZE

N
Í

P
SA

C
Í 

P
O

TŘ
EB

Y
ŠK

O
LN

Í  
P

O
TŘ

EB
Y

V
Ý

T
VA

R
N

É
P

O
TŘ

EB
Y

LE
P

ÍC
Í 

SO
R

TI
M

EN
TBINDER CLIPY 

bez námahy

1

1 1

1 1

C222520
E8555S
19 mm | 40 ks

C222531
E8552S
41 mm | 24 ks

C222523
E8551S
50 mm | 12 ks

C222524
E8554S
25 mm | 48 ks

C222533
E8553S
32 mm | 24 ks

96

36 48

48 4848

– –

– –
MO

MO MO

MO MOBALENÍ

BALENÍ BALENÍ

BALENÍ BALENÍ

velmi silný pružinová ocel pastelové barvybez námahy nekoroduje

odkaz na video

6 973083 7230956 973083 723101

6 973083 723071

6 973083 723088

6 973083 723064



98

6 921734 910462

6 921734 909923

6 921734 909916

BINDER CLIPY 15MM BAREVNÉ E8557
mix

velmi silný

velmi silný

velmi silný

neon barvy

neon barvy

neon barvy

BINDER CLIPY 19MM BAREVNÉ E8558
mix

BINDER CLIPY 25MM BAREVNÉ E8559
mix

144

144

144

C222528

1 24
MO BALENÍ

C222529

1 24
MO BALENÍ

C222530

1 24
MO BALENÍ

pružinová ocel

pružinová ocel

pružinová ocel

počet

počet

počet

velikost plastová dóza

velikost plastová dóza

velikost plastová dóza

50KS

25KS

12KS

15MM

19MM

25MM



99

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í A

 
Ř

A
ZE

N
Í

P
SA

C
Í 

P
O

TŘ
EB

Y
ŠK

O
LN

Í  
P

O
TŘ

EB
Y

V
Ý

T
VA

R
N

É
P

O
TŘ

EB
Y

LE
P

ÍC
Í 

SO
R

TI
M

EN
T



100

6 921734 990983

6 921734 990907

6 921734 990921

LUPA 45MM E9092

LUPA 70MM E9090

LUPA 60MM LED E9098

45 mm
velká čočka

70 mm
velká čočka

60 mm

velká čočka 
zvětšení

zvětšeníosvětlení napájení není 
součástí balení

velká čočka 
zvětšení

malá čočka 
zvětšení

malá čočka 
zvětšení

materiál
čočky

materiál
čočky

materiál
čočky

materiál
těla

materiál
těla

materiál
těla

12 mm
malá čočka

20 mm
malá čočka

2.2x

3xLED 1x AAA

3x 5x

5x

SKLO

SKLO

SKLO

ABS

ABS

ABS

192

96

96

C230501

1 12
MO BALENÍ

C230500

1 12
MO BALENÍ

C230502

1 12
MO BALENÍ



101

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í A

 
Ř

A
ZE

N
Í

P
SA

C
Í 

P
O

TŘ
EB

Y
ŠK

O
LN

Í  
P

O
TŘ

EB
Y

V
Ý

T
VA

R
N

É
P

O
TŘ

EB
Y

LE
P

ÍC
Í 

SO
R

TI
M

EN
T

6 921734 978257

6 921734 978240

6 921734 978233

MAGNET 15MM E7823

ABS

ABS

ABS

odolný materiál

odolný materiál

odolný materiál

MAGNET 20MM E7824

MAGNET 30MM E7825

15 mm

20 mm

30 mm

počet

počet

počet

12KS

12KS

6KS

432

288

288

D620013

1 24
MO BALENÍ

D620010

1 24
MO BALENÍ

D620011

1 24
MO BALENÍ



102

6 921734 938169

6 921734 938176

JMENOVKA PLASTOVÁ E5752

PVC
čirý, měkký

materiál
plastový 

klip
60 x 90mm

LAMINOVACÍ FÓLIE ANTISTATICKÁ

ČIRÁ
LESKLÁ100KS A4

fóliepočet formát

1

L112001
E3816
80 mic

L112002
E3817
125 mic

16–
MO BALENÍ

1 20–
MO BALENÍ

2000

I270502

10 50
MO BALENÍ

6 921734 957528



103

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í A

 
Ř

A
ZE

N
Í

P
SA

C
Í 

P
O

TŘ
EB

Y
ŠK

O
LN

Í  
P

O
TŘ

EB
Y

V
Ý

T
VA

R
N

É
P

O
TŘ

EB
Y

LE
P

ÍC
Í 

SO
R

TI
M

EN
T

6 935205 372413

6 935205 372406

6 935205 372390

STOJÁNEK PLASTOVÝ EZ25140

STOJÁNEK PLASTOVÝ EZ25130

STOJÁNEK PLASTOVÝ EZ25150

PP
+

PS

PP
+

PS

PP
+

PS

1x

1x

1x

1x

1x

1x

2x

2x

2x

výsuvná
zásuvka

výsuvná
zásuvka

výsuvná
zásuvka

odkládací
plocha

odkládací
plocha

odkládací
plocha

odkladač
na tužky

odkladač
na tužky

odkladač
na tužky

materiál

materiál

materiál

48

48

48

C230334

1 –
MO BALENÍ

C230333

1 –
MO BALENÍ

C230335

1 –
MO BALENÍ

175 mm

90
 m

m

90 m
m

175 mm
90

 m
m

90 m
m

175 mm

90
 m

m

90 m
m



104

STOJÁNEK PLASTOVÝ EZ072

materiál odkladač na tužky fl exibilní odkladač

PET 4x 1x

36

36

36

C230342

1 –
MO BALENÍ

C230343

1 –
MO BALENÍ

C230344

1 –
MO BALENÍ

6 941798 497235

6 941798 421636

6 941798 497242

120 mm 120 mm

12
0

 m
m

DOSTUPNÉ 
OD 7/2024



105

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í A

 
Ř

A
ZE

N
Í

P
SA

C
Í 

P
O

TŘ
EB

Y
ŠK

O
LN

Í  
P

O
TŘ

EB
Y

V
Ý

T
VA

R
N

É
P

O
TŘ

EB
Y

LE
P

ÍC
Í 

SO
R

TI
M

EN
T

1100000055555555

SEESSS
ŠÍŠÍ

VÁVÁ
N

ÍÍ
N

Í
NN

  
Ě

D
Ě

D
Ě

DD
R

O
R

O
VÁVÁÁ

N
Í

N
Í

NN
TSTSTST
Ř

Í
ŘŘŘŘŘ

H
Á

N
Í

ŘŘŘŘ
EZEZEEEEEE

Á
N

Á
N

ÍÍ
OOOOOOOOOOKO

R
E

R
E

R
KCKCCC

EEE
K

AA
LKLK

U
L

U
LA
Č

A
Č

K
Y

K
Y

O
R

O
G

A
G

N
I

N
I

N
I

N
I

NN
ZAZAZA

C
E

C
K

U
K

U
K

UUU
LÁÁLÁÁLÁÁÁLÁ

D
ÁÁ

D
ÁÁ

D
ÁÁÁ

D
Á

D
Á

N
Í

N
Í

N
Í

N
Í

N
Í

N
Í

N
Í

N
ÍAAAAAAA

Ř
A
Ř

A
Ř

A
Ř

AAA
Ř

A
ZEZEZEZE

N
ÍÍ

N
Í

N
ÍÍ

S
P

S
P

SS
P

S
P

SS
P

SS
P

S
P

S
P

S
P

SS
P

S
P

SS
P

S
P

S
P

SS
P

SS
P

S
P

S
P

SS
P

S
P

SSSS
P

S
P

S
P

SSS
P

S
P

SS
PPPPPPPPPP

A
C

A
C

A
CCCCCCCCCCCC

A
C

A
CCC

A
C

A
CCCCCCCCCCCCCC

A
CCCCCCCCCCCC

A
C

A
CCC

A
CCCCCCC

A
C

A
CCCCC

A
C

A
C

A
C

A
CC

A
C

A
CC

A
C

A
C

A
CC

A
C

A
CC

AAAAAAAAA
Í Í 

P
O

P
O

P
O

P
O

P
O

P
TŘTŘTŘTŘTT

EBEB
YYYYY

KKKKKKKKŠKŠKŠKŠKŠKKKKŠKŠK
O

L
O

L
O

L
O

LLL
O

L
O

L
O

L
O

L
O

LL
O

LLL
O

LL
O

LL
O

LLLLL
O

LLLLL
O

LLLL
O

LLL
O

L
O

LLLLLLLLLLLLL
O

LLLLLLLLLL
O

LLLLL
O

LLL
O

L
O

LLLLLLLLLLL
O

LLLLLLLLL
O

L
O

LLLLLLLLLLLL
O

LL
O

LLL
O

LLLLLLLLLLLL
O

L
O

LL
O

LLLL
O

LLLLLLLL
O

L
O

L
O

L
O

LLL
O

LLLLLLLLLLLLLLLLLL
O

L
O

L
O

LL
O

LL
O

LLLLLLLL
O

LLLLLLLLLL
O

L
O

LLLL
O

LLLLL
O

L
O

LLLLLLLLLLL
O

LL
O

LL
O

L
O

L
O

L
O

L
O

LLLLLLLL
O

LLLLLL
O

LLLLL
O

LLLLLLL
O

LL
O

L
O

L
O

L
OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

N
Í

N
Í

N
Í

N
ÍÍ

N
Í

N
Í

N
Í

N
ÍÍÍÍÍÍ

N
ÍÍÍÍ

N
ÍÍÍÍÍÍ

N
Í

N
ÍÍ

N
Í

N
Í

N
ÍÍ

N
ÍÍ

N
Í

NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN
    

P
O

P
O

PP
ŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘTŘTŘŘŘŘŘŘŘTŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘTŘŘŘ

EBEBEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
YYYYYYYYYYYY

V
Ý

V
Ý

V
Ý

V
Ý

V
Ý

V
Ý

V
Ý

V
Ý

V
ÝÝÝ

V
Ý

V
Ý

V
Ý

V
T

V
T

V
T

V
T

VV
TTTTTTTT

R
A

R
A

R
A

RRR
AAA

N
É

N
ÉÉ

N
ÉÉÉ

N
ÉÉÉ

N
É

N
É

N
É

N
É

N
É

N
É

N
É

N
É

N
É

N
ÉÉ

N
ÉÉ

N
É

N
ÉÉ

N
É

N
ÉÉ

N
É

N
É

N
ÉÉ

N
É

N
É

N
É

NNNN
P

O
P

O
P

O
P

O
P

O
P

OO
PPPPP

TŘTŘTŘŘŘTŘTŘ
EBEBEBEBBEBEBE

YYYYYYYY
LEELELELL

ÍÍ
P

Í
P

ÍÍ
PPP

Í
C

Í
CCC

 
OOOSOOOSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSS

TTT
R

T
R

T
RR

MMMMMIMIMM
ENENEE

TTT



106

STOJÁNEK NA TUŽKY PASTELKA E9145
mix

materiáldesign 
pastelky

PS

6 921734 991454

96

C230047

1 24
MO BALENÍ

10
4

 m
m

87 mm 76 mm



107

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í A

 
Ř

A
ZE

N
Í

P
SA

C
Í 

P
O

TŘ
EB

Y
ŠK

O
LN

Í  
P

O
TŘ

EB
Y

V
Ý

T
VA

R
N

É
P

O
TŘ

EB
Y

LE
P

ÍC
Í 

SO
R

TI
M

EN
T

6 921734 991744

6 921734 991720

STOJÁNEK DRÁTĚNÝ NA TUŽKY E9174

STOJÁNEK DRÁTĚNÝ NA TUŽKY E9172

KOV
materiál

KOV
materiál

6 921734 991751

STOJÁNEK DRÁTĚNÝ BTS E9175
černý

KOV
materiál

96

96

24

C230071

1 12
MO BALENÍ

C230002

1 12
MO BALENÍ

C230022

1 6
MO BALENÍ

80 mm

91 mm

98
 m

m
90

 m
m

80 m
m

200 mm

10
0 m

m

10
0

 m
m



108

6 921734 991546

STOJÁNEK DRÁTĚNÝ BTS E9154
mix

KOV
materiál

6 973083 721657

STOJÁNEK DRÁTĚNÝ NA TUŽKY E9153
mix

KOV
materiál

8 595217 908000

STOJÁNEK DRÁTĚNÝ NA TUŽKY 9153

KOV
materiál

8 595217 907966

C230020

C230009

8 595217 907997

C230042

961 12
MO BALENÍ

96

C230074

4 12
MO BALENÍ

200 mm

10
0 m

m

10
0

 m
m

24

C230063

3 12
MO BALENÍ

80 mm

10
0

 m
m

80 mm

10
0

 m
m



109

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í A

 
Ř

A
ZE

N
Í

P
SA

C
Í 

P
O

TŘ
EB

Y
ŠK

O
LN

Í  
P

O
TŘ

EB
Y

V
Ý

T
VA

R
N

É
P

O
TŘ

EB
Y

LE
P

ÍC
Í 

SO
R

TI
M

EN
T

6 921734 991812

6 921734 991898

6 921734 991867

KOŠ ODPADKOVÝ DRÁTĚNÝ E9189

KOV
materiál

3 vysouvací 
přihrádky

ZÁSUVKA S TŘEMI PŘIHRÁDKAMI DRÁTĚNÁ E9181

KOV
materiál

BOX DRÁTĚNÝ E9186

KOV
materiál jednodílný otvory k zavěšení

12

24

C230324

1 –
MO BALENÍ

C230015

1 6
MO BALENÍ

12

C230007

1 –
MO BALENÍ

70 mm
240 mm

31
5 

m
m

27
5 

m
m

350 mm278 mm

295 mm

240 mm

34
7 

m
m





Katalogové knihy
Kroužkové pořadače
Aktovky spisové
Desky na spisy
Spisové obaly
Psací podložky

Ukládání
Řazení



112

6 935205 3814846 935205 381477

6 935205 3814606 935205 3814536 935205 381446

KATALOGOVÁ KNIHA
mix

PP A4
materiál velikost listů

1

1

1

1

1

I255004
E38144
10 kapes | 8 mm

I255007
E38147
40 kapes | 24mm

I255005
E38145
20 kapes | 14mm

I255002
E38148
60 kapes | 34mm

I255006
E38146
30 kapes | 18mm

144

72

120

56

96–

–

–

–

–
MO

MO

MO

MO

MOBALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

popisovatelný štítek
na hřbetu knihy



113

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í A

 
Ř

A
ZE

N
Í

P
SA

C
Í 

P
O

TŘ
EB

Y
ŠK

O
LN

Í  
P

O
TŘ

EB
Y

V
Ý

T
VA

R
N

É 
P

O
TŘ

EB
Y

LE
P

ÍC
Í 

SO
R

TI
M

EN
T

6 921734 950314

KATALOGOVÁ KNIHA RIO
mix

PP A4
materiál velikost listů

1

1

1

1

1

I255151
E5031
10 kapes | 8mm

I255154
E5034
40 kapes | 24 mm

I255152
E5032
20 kapes | 14 mm

I255155
E5035
60 kapes | 34 mm

I255153
E5033
30 kapes | 18 mm

96

48

96

48

7224

12

12

12

12
MO

MO

MO

MO

MOBALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

popisovatelný štítek
na hřbetu knihy

6 921734 950321 6 921734 950338

6 921734 950345 6 921734 950352



114

6 935205 333780

6 935205 395764

POŘADAČ 2 KROUŽKOVÝ RIO E39576
mix

PP A4 180 700 mic 30 mm
materiál formát kapacita listů tloušťka hřbet kapsa uvnitřkroužek kapsa na kartičky 

s popisem

POŘADAČ 4 KROUŽKOVÝ

PP A4
materiál formát zakládací

kapsa uvnitř
vnější strany opatřeny 
folií na zakládání listů

D kroužek

1

1

1

1

J250301
E5612N

J250304
E5621N

J250302
E5615N

J250303
E5618N

24

12

24

12

12

6

12

6

MO

MO

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

Katalog  J250301 J250302 J250303 J250304

Kapacita listů 200 300 400 550

Hřbet 35mm 55mm 70mm 90mm

6 935205 333803

6 921734 956217

6 935205 333827

72

J250075

1 12
MO BALENÍ



115

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í A

 
Ř

A
ZE

N
Í

P
SA

C
Í 

P
O

TŘ
EB

Y
ŠK

O
LN

Í  
P

O
TŘ

EB
Y

V
Ý

T
VA

R
N

É 
P

O
TŘ

EB
Y

LE
P

ÍC
Í 

SO
R

TI
M

EN
T

111111111111111111111111111111111111555555555555555555555555555555555

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

STSSSSS
Ř

ÍH
Á

H
Á

H
Á

H
Á

H
ÁÁÁ

H
ÁÁ

H
ÁÁÁ

HH
N

Í
ŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘ

EZEZEZEZEZEZEZEZEZEZEZEZEZEZEEEE
N

Á
NNNNNNNNN

ÍÍÍ
KOOKOKOKOKOKOOKOOKOKOKOOOOOOKOK

R
EK

C
E

K
A

LKLKKLKLKKKLKLKKKKLLLLLLLLLLLL
U

LA
Č

K
Y

K
Y

K
Y

K
Y

K
Y

K
Y

K
Y

K
Y

K
Y

K
Y

K
Y

K
Y

KK
Y

K
Y

K
Y

K
Y

K
Y

KKKKKKKKKKKKKK
O

R
G

A
GGGGGGGGGGGGGGGGGGGG

N
IZ

A
C

E
CCCCCCCCCCCCCCCC

U
KK

U
K

U
KK

U
KK

U
K

U
K

U
KKKK

UUUUU
LÁ

D
Á

N
Í A

Ř
AAA
Ř

AAA
Ř

AAAAAAAA
Ř

A
Ř

AAA
Ř

AAAAAAA
ŘŘŘŘŘ

ZEZZZZZZ
N

Í
P

S
P

SA
C

A
CC

A
C

A
C

A
CC

A
C

A
C

A
C

A
C

A
C

A
C

AAAAA
Í ÍÍÍÍÍÍÍ

P
O

P
O

PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP
TŘTŘ

EBB
Y

ŠK
O

LN
Í

N
Í

N
ÍÍ

N
Í

N
ÍÍ

N
ÍÍ

N
ÍÍ

N
ÍÍÍ

N
Í

N
Í

N
Í

N
Í

N
Í

N
Í

N
ÍÍ

N
Í

NNNN
 

P
O

TŘ
EBB

YY
V

ÝÝ
V

T
VV

T
V

R
A

R
A

É
N

ÉÉ
N

   
P

OO
P

OOO
P

O
P

O
P

OO
P

O
P

O
PPPP

ŘTŘTŘTŘTŘTŘTŘTŘTŘTŘŘŘŘŘTŘTTTTTTTT
EBEBEBBEBEBEBEEEEEEEEE

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T



116

6 935205 318886

6 935205 318879

6 935205 318862

AKTOVKA SPISOVÁ BOX RIO EB50002 
1 přihrádka mix

PP

PP

PP

A4

A4

A4

700 mic

600 mic

600 mic

materiál

materiál

materiál

formát

formát

formát

tloušťka

tloušťka

tloušťka

AKTOVKA SPISOVÁ RIO EB40202 
7 přihrádek mix

AKTOVKA SPISOVÁ RIO EB40302
13 přihrádek mix

48

48

48

I255142

1 12
MO BALENÍ

I255159

1 12
MO BALENÍ

I255158

1 12
MO BALENÍ

uzavírání na 
sponu

uzavírání na 
sponu

uzavírání na 
sponu

plastové ucho

plastové ucho

plastové ucho

přihrádky
s registrem

přihrádky
s registrem



117

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í A

 
Ř

A
ZE

N
Í

P
SA

C
Í 

P
O

TŘ
EB

Y
ŠK

O
LN

Í  
P

O
TŘ

EB
Y

V
Ý

T
VA

R
N

É 
P

O
TŘ

EB
Y

LE
P

ÍC
Í 

SO
R

TI
M

EN
T

6 935205 309709

PP

PP

PES

A4

A4

A4

750 mic

600 mic

materiál

materiál

materiál

formát

formát

formát

tloušťka

tloušťka

AKTOVKA SPISOVÁ NEW YORK E5557
13 přihrádek mix

6 921734 955579

AKTOVKA SPISOVÁ NEW YORK E5559 
13 přihrádek mix

6 921734 955593

AKTOVKA SPISOVÁ TEXTILNÍ E5590

290 x 400 x 35 mm 

48

48

24

I255079

1 12
MO BALENÍ

I255089

1 12
MO BALENÍ

I254008

1 –
MO BALENÍ

uzavírání na 
sponu

uzavírání na 
sponu

zapínání na zip

plastové ucho

plastové ucho

textilní ucho

přihrádky
s registrem

strukturovaný
povrch

přihrádky
s registrem

vnější kapsa
na zip

textilní okraj



118

6 935205 389657

6 935205 381279

DESKY NA SPISY A6 RIO E5561 
13 přihrádek mix

6 921734 955616

DESKY NA SPISY RIO E38127 
7 přihrádek mix

DESKY NA SPISY + BLOK RIO E38965
7 přihrádek mix

192

48

36

I255139

1 24
MO BALENÍ

I255140

1 12
MO BALENÍ

I255141

1 9
MO BALENÍ

PP

PP

PP

A6

A4

A4

600 mic

750 mic

750 mic

materiál

materiál

materiál

formát

formát

formát

tloušťka

tloušťka

tloušťka

uzavírání na
druk

přihrádky
s registrem

přihrádky
s registrem

přihrádky
s registrem

textilní okraj

textilní okraj

pružné uzavírání 
na gumu

pružné uzavírání 
na gumu

poznámkový blok 
linka 30 listů



119

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í A

 
Ř

A
ZE

N
Í

P
SA

C
Í 

P
O

TŘ
EB

Y
ŠK

O
LN

Í  
P

O
TŘ

EB
Y

V
Ý

T
VA

R
N

É 
P

O
TŘ

EB
Y

LE
P

ÍC
Í 

SO
R

TI
M

EN
T

DESKY NA SPISY NEW YORK E5551
13 přihrádek mix

DESKY NA SPISY EF606
8 přihrádek mix

6 921734 955517

DESKY NA SPISY NEW YORK E5558
13 přihrádek mix

6 921734 955586

72

48

48

I255247

1 36
MO BALENÍ

I255070

1 12
MO BALENÍ

I255031

1 12
MO BALENÍ

PP

PP

PP

A4

A4

A4

750 mic

750 mic

750 mic

materiál

materiál

materiál

formát

formát

formát

tloušťka

tloušťka

tloušťka

uzavírání na
druk

přihrádky
s registrem

přihrádky
s registrem

přihrádky
s registrem

pružné uzavírání 
na gumu

strukturovaný
povrch

strukturovaný
povrch

pružné uzavírání 
na gumu

6 941798 498836
DOSTUPNÉ 
OD 7/2024



120

DESKY NA SPISY S GUMOU RIO E39504 
mix

6 935205 395047

DESKY NA SPISY S GUMOU E39579 
mix

kapsa na vizitky

6

6 935205 395795

DESKY NA SPISY S GUMOU SQUARE E39621 
mix

6 935205 396211

PP

PP

PP

A4

A4

A4

450 mic

450 mic

450 mic

materiál

materiál

materiál

formát

formát

formát

tloušťka

tloušťka

tloušťka

průhledný
materiál

průhledný
materiál

pružné uzavírání
na gumu

pružné uzavírání
na gumu

pružné uzavírání
na gumu

320 x 240 mm

320 x 240 mm

320 x 240 mm

3 klopy

3 klopy

3 klopy

120

144

144

I255011

10 10
MO BALENÍ

I255068

6 24
MO BALENÍ

I255111

3 24
MO BALENÍ



121

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í A

 
Ř

A
ZE

N
Í

P
SA

C
Í 

P
O

TŘ
EB

Y
ŠK

O
LN

Í  
P

O
TŘ

EB
Y

V
Ý

T
VA

R
N

É 
P

O
TŘ

EB
Y

LE
P

ÍC
Í 

SO
R

TI
M

EN
TDESKY NA SPISY S KLIPEM RIO E38964

mix

6 935205 389640

DESKY S NÁSUVNOU LIŠTOU E5532
mix

6 921734 955326

PP

PP

A4

A4

300 mic

190 mic 20 listů

materiál

materiál

formát

formát

tloušťka přední strana
transparentní folie

kovový klip

tloušťka kapacita

240

480

I255078

5 5
MO BALENÍ

I255052

20 120
MO BALENÍ



122

6 935205 389770

6 935205 389787

OBAL SPISOVÝ DOUBLE S KAPSOU RIO
mix

1

1

I255107
E38978
A5

I255106
E38977
A4

100

100

10

10

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

PP 180 mic 2
materiál tloušťka počet kapes zapínání 

na druk
kapsa

na zadní straně



123

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í A

 
Ř

A
ZE

N
Í

P
SA

C
Í 

P
O

TŘ
EB

Y
ŠK

O
LN

Í  
P

O
TŘ

EB
Y

V
Ý

T
VA

R
N

É 
P

O
TŘ

EB
Y

LE
P

ÍC
Í 

SO
R

TI
M

EN
TOBAL SPISOVÝ DOUBLE S KAPSOU EF763

mix

6 935205 389756

OBAL SPISOVÝ FASHION RIO
mix

8

8

10

I255082
E38976
A5

I255081
E38975
A4

I255246
A4

144

72

200

24

24

100

MO

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

PP

PP

180 mic

180 mic

2
materiál

materiál

tloušťka

tloušťka

počet kapes

zavírání na 
plastový zip

zapínání 
na druk

rozšiřitelná 
kapacita

průhledný
materiál

kapsa
na zadní straně

6 935205 389763

6 975165 339507
DOSTUPNÉ
OD 7/2024



124

PODLOŽKA PSACÍ S KLIPEM AURORA EF75632 

kovový klip
se zavěšením

kovový klip

kovový klip

6 921734 926623

PODLOŽKA PSACÍ S KLIPEM RIO EF75202
mix

6 935205 319067

PODLOŽKA PSACÍ S KLIPEM ZAVÍRACÍ 64513 

6 935205 356154

PP

PP

PP

A4

A4

A4

1,50 mm

2,50 mm

2,00 mm

50

50

50

materiál

materiál

materiál

formát

formát

formát

tloušťka

tloušťka

tloušťka

kapacita listů

kapacita listů

kapacita listů

144

144

96

I256026

1 24
MO BALENÍ

I256023

1 24
MO BALENÍ

I256009

1 24
MO BALENÍ



125

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í A

 
Ř

A
ZE

N
Í

P
SA

C
Í 

P
O

TŘ
EB

Y
ŠK

O
LN

Í  
P

O
TŘ

EB
Y

V
Ý

T
VA

R
N

É 
P

O
TŘ

EB
Y

LE
P

ÍC
Í 

SO
R

TI
M

EN
T

112255

SESEE
ŠÍŠÍ

VÁVÁ
N

Í
N

Í  
D
Ě

D
ĚR

O
R

O
VÁVÁ

N
Í

N
Í

STSTSTSTSS
Ř

Í
Ř

Í
Ř

Í
Ř

ÍH
Á

H
Á

H
Á

H
Á

N
Í

N
Í

N
Í

N
Í

ŘŘŘŘ
EZEZEZEZ

Á
N

Á
N

Á
N

Á
N

ÍÍÍ
KO

R
EK

C
E

K
A

K
A

K
A

K
A

K
A

K
A

K
A

K
A

K
A

K
AA

K
A

K
A

K
A

K
A

K
A

K
A

K
A

K
A

K
A

K
A

K
A

K
A

K
A

K
A

K
A

K
A

K
A

K
LKLKLKLKLKLKLKLKKLKKLKLKLKLKKLKLKLKKLKLKLKLKLKLKLLL

U
L

UUUUUUU
A
Č

K
Y

RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRR
O

RRRRRR
G

A
G

A
GG

N
IZ

AZA
EE

C
E

C
EEEEE

U
K

U
K

U
K

U
KL

ÁLÁLÁLÁ
D

Á
D

Á
D

Á
D

Á
N

Í
N

ÍÍÍAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA
Ř

A
Ř

A
Ř

A
Ř

A
ZEZEZ

N
Í

N
Í

P
S

P
SA

C
A

C
A

C
A

Í Í
P

O
P

O
P

O
P

TŘTŘT
EBEBE

YY
ŠKŠK

O
L

O
L

O
N

Í
N

Í  
P

OO
P

TŘŘTŘŘ
EBEBB

YY
V

ÝÝ
V

V
T

VV
T

V
T

V
T

VA
R

AAA
N

ÉÉÉÉ   
P

OOO
TŘTŘTŘTŘTŘT

EB
YY

LEELEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLL
P

ÍÍ
P

Í
P

ÍC
Í

C
Í

C
 

SO
R

TTTT
RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRR

IMIMM
ENEN

TT





Propisky
Gelová pera
Popisovače permanentní
Popisovače stíratelné
Zvýrazňovače
Tužky
Mikrotužky

Psací potřeby



128

PROPISKA ARROW MACARON EQ03036
mix

tenký
kuličkový hrot

tenký 
kuličkový hrot

tenký 
kuličkový hrot

6 935205 358226

PROPISKA ARROW VIVID EQ02636
mix

6 921734 940551

PROPISKA XTREAM MACARON EQ199-BL
mix

6 973083 727819

extra hladké 
psaní

extra hladké 
psaní

extra hladké 
psaní

šíře stopy

šíře stopy

šíře stopy

modrý inkoust inkoust s nízkou
viskozitou

modrý inkoust

modrý inkoust

jednorázová

jednorázová

stiskací
mechanismus

vršek s klipem

vršek s klipem

měkký
úchop

0.7 mm

0.7 mm

0.7 mm

600

600

1728

A100027

50 50
MO BALENÍ

A100116

50 50
MO BALENÍ

A100069

12 144
MO BALENÍ

inkoust s nízkou
viskozitou

inkoust s nízkou
viskozitou



129

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í A

 
Ř

A
ZE

N
Í

P
SA

C
Í 

P
O

TŘ
EB

Y
ŠK

O
LN

Í  
P

O
TŘ

EB
Y

V
Ý

T
VA

R
N

É
P

O
TŘ

EB
Y

LE
P

ÍC
Í 

SO
R

TI
M

EN
T

tenký 
kuličkový hrot

kuličkový hrot

PROPISKA EQ18-BL
mix

6 973083 728007

PROPISKA EQ70-BL
mix

6 941798 490922

extra hladké 
psaní

hladké psaní

šíře stopy

šíře stopy

modrý inkoust

modrý inkoust

stiskací
mechanismus

stiskací
mechanismus

ergonomicky
tvarovaný design

měkký
úchop

0.7 mm

0.7 mm

inkoust s nízkou
viskozitou

inkoust s nízkou
viskozitou

1728

1728

A100117

12 144
MO BALENÍ

A100090

12 144
MO BALENÍ

PROPISKA XTREAM PRO EQ11-BL
modrá

6 921734 950475

1728

A100064

12 144
MO BALENÍ

kuličkový hrot hladké psaní šíře stopy modrý inkoust stiskací
mechanismus

měkký
úchop

inkoust s nízkou
viskozitou

0.7 mm

DOSTUPNÉ 
OD 7/2024



130

6 941798 422930

PROPISKA EVERY EQ19-BL

PROPISKA EVERY EQ19-BK

PROPISKA EVERY EQ19-RD

PROPISKA EVERY EQ19-GN

6 941798 422947

6 941798 423555

1800

1800

1800

1800

A100056

50 300
MO BALENÍ

A100033

50 300
MO BALENÍ

A100178

50 300
MO BALENÍ

A100054

50 300
MO BALENÍ

6 941798 423562

kuličkový hrot hladké psaní šíre stopy trojhranné tělo ergonomicky
tvarovaný design

jednorázovávršek s klipem

1.0 mm



131

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í A

 
Ř

A
ZE

N
Í

P
SA

C
Í 

P
O

TŘ
EB

Y
ŠK

O
LN

Í  
P

O
TŘ

EB
Y

V
Ý

T
VA

R
N

É
P

O
TŘ

EB
Y

LE
P

ÍC
Í 

SO
R

TI
M

EN
TPROPISKA JEDNORÁZOVÁ 6506

PROPISKA JEDNORÁZOVÁ 6506

PROPISKA JEDNORÁZOVÁ 6506

kuličkový hrot

kuličkový hrot

kuličkový hrot

hladké psaní

hladké psaní

hladké psaní

šíře stopy

šíře stopy

šíře stopy

modrý inkoust

černý inkoust

červený inkoust

stiskací
mechanismus

stiskací
mechanismus

stiskací
mechanismus

jednorázová

jednorázová

jednorázová

0.7 mm

0.7 mm

0.7 mm

6 921734 965073

6 921734 965073

6 921734 965073

2160

2160

2160

A100132

60 360
MO BALENÍ

A100082

60 360
MO BALENÍ

A100131

60 360
MO BALENÍ



132

PROPISKA GELOVÁ MAZACÍ A667
mix

NÁPLŇ DO MAZACÍ PROPISKY GT164

6 973726 141385

1728

2880

A100162

12 144
MO BALENÍ

A110022

20 240
MO BALENÍ

kuličkový hrot

kuličkový hrot

hladké psaní šíre stopy

šíre stopy délka

0.5 mm

0.5 mm 110 mm

modrý gelový
inkoust

mazací inkoust

modrý gelový
inkoust

stiskací
mechanismus

ergonomicky
tvarovaný design

měkký
úchop

6 935205 382399

PROPISKA ČTYŘBAREVNÁ EQ182

6 941798 423326

1152

A100094

36 288
MO BALENÍ

hladké psaníkuličkový hrot šíře stopy měkký
úchop

stiskací
mechanismus

4 barvy

0.7 mm



133

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í A

 
Ř

A
ZE

N
Í

P
SA

C
Í 

P
O

TŘ
EB

Y
ŠK

O
LN

Í  
P

O
TŘ

EB
Y

V
Ý

T
VA

R
N

É
P

O
TŘ

EB
Y

LE
P

ÍC
Í 

SO
R

TI
M

EN
TGELOVÉ PERO ARRIX EG09-BL

mix

GELOVÉ PERO GENI EG80-BL

6 921734 904355

1728

1728

A105522

12 144
MO BALENÍ

A105549

12 144
MO BALENÍ

kuličkový hrot

kuličkový hrot

extra hladké 
psaní

hladké psaní

šíre stopy

šíre stopy

0.5 mm

0.7 mm

modrý gelový
inkoust

modrý gelový
inkoust

stiskací
mechanismus

vyměnitelná 
náplň str. 137

stiskací
mechanismus

vyměnitelná 
náplň str. 137

třpytivé
tělo

kovový klip

měkký
úchop

měkký
úchop

DOSTUPNÉ 
OD 7/2024

DOSTUPNÉ 
OD 7/2024

6 941798 490984

6 975239 283170

GELOVÉ PERO EG60-BL
mix

1728

A105548

12 144
MO BALENÍ

kuličkový hrot hladké psaní šíre stopy

0.5 mm A110049

A110049

A110049

modrý gelový
inkoust

stiskací
mechanismus

vyměnitelná 
náplň str. 137

měkký
úchop



134

6 973504 006578

6 973504 006554

GELOVÉ PERO DAILY E6600S

GELOVÉ PERO DAILY E6600S

GELOVÉ PERO DAILY E6600S

6 973504 006561

1728

1728

1728

A105529

12 144
MO BALENÍ

A105527

12 144
MO BALENÍ

A105519

12 144
MO BALENÍ

kuličkový hrot

kuličkový hrot

kuličkový hrot

hladké psaní

hladké psaní

hladké psaní

šíre stopy

šíre stopy

šíre stopy

0.5 mm

0.5 mm

0.5 mm

modrý gelový
inkoust

černý gelový
inkoust

červený gelový
inkoust

vršek s klipem

vršek s klipem

vršek s klipem

jednorázová

jednorázová

jednorázová



135

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í A

 
Ř

A
ZE

N
Í

P
SA

C
Í 

P
O

TŘ
EB

Y
ŠK

O
LN

Í  
P

O
TŘ

EB
Y

V
Ý

T
VA

R
N

É
P

O
TŘ

EB
Y

LE
P

ÍC
Í 

SO
R

TI
M

EN
T

6 935205 316905

GELOVÉ PERO EQ10420

GELOVÉ PERO EQ10430

GELOVÉ PERO S01

1728

1728

1728

A105524

12 144
MO BALENÍ

A105510

12 144
MO BALENÍ

A105517

12 144
MO BALENÍ

kuličkový hrot

kuličkový hrot

kuličkový hrot

hladké psaní

hladké psaní

hladké psaní

šíre stopy

šíre stopy

šíre stopy

0.5 mm A110026

0.5 mm A110049

0.5 mm A110031

černý gelový
inkoust

modrý gelový
inkoust

červený gelový
inkoust

stiskací
mechanismus

vyměnitelná 
náplň str. 137

stiskací
mechanismus

vyměnitelná 
náplň str. 137

stiskací
mechanismus

vyměnitelná 
náplň str. 137

měkký
úchop

měkký
úchop

měkký
úchop

6 935205 320018

6 935205 316899



13611111111111111111111133333333333333333333333333333333333333333666666666666666666666666666666666



137

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í A

 
Ř

A
ZE

N
Í

P
SA

C
Í 

P
O

TŘ
EB

Y
ŠK

O
LN

Í  
P

O
TŘ

EB
Y

V
Ý

T
VA

R
N

É
P

O
TŘ

EB
Y

LE
P

ÍC
Í 

SO
R

TI
M

EN
TNÁPLŇ DO GELOVÉHO PERA EG97-BL

NÁPLŇ DO GELOVÉHO PERA EG97-BK

NÁPLŇ DO GELOVÉHO PERA EG97-RD

2880

2880

2880

A110049

20 240
MO BALENÍ

A110026

20 240
MO BALENÍ

A110031

20 240
MO BALENÍ

kuličkový hrot

kuličkový hrot

kuličkový hrot

šíre stopy

šíre stopy

šíre stopy

délka

délka

délka

0.5 mm

0.5 mm

0.5 mm

110 mm

110 mm

110 mm

modrý gelový
inkoust

černý gelový
inkoust

červený gelový
inkoust

6 942233 605161

6 942233 605208

6 942233 605185



138

POPISOVAČ EU10020
kulatý permanent

vhodný na karton, kov, sklo, 
plast, tkaninu at.

6 921734 940742

POPISOVAČ EU10040
kulatý permanent

6 921734 940988

POPISOVAČ EU10030
kulatý permanent

netoxické,
nezávadné

kulatý hrot
1.5 mm

zanechává stopy 
na oblečení

voděodolnýrychleschnoucí
světlostálý

6 921734 940759

960

960

B106369

12 96
MO BALENÍ

B106371

12 96
MO BALENÍ

960

B106370

12 96
MO BALENÍ



139

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í A

 
Ř

A
ZE

N
Í

P
SA

C
Í 

P
O

TŘ
EB

Y
ŠK

O
LN

Í  
P

O
TŘ

EB
Y

V
Ý

T
VA

R
N

É
P

O
TŘ

EB
Y

LE
P

ÍC
Í 

SO
R

TI
M

EN
T

vhodný na karton, kov, sklo, 
plast, tkaninu at.

POPISOVAČ EU10120
zkosený permanent

6 921734 940995

POPISOVAČ EU10140
zkosený permanent

6 921734 941015

zkosený hrot
1.5-5 mm

POPISOVAČ EU10130
zkosený permanent

netoxické,
nezávadné

zanechává stopy 
na oblečení

voděodolnýrychleschnoucí
světlostálý

6 921734 941008

960

960

B106372

12 96
MO BALENÍ

B106374

12 96
MO BALENÍ

960

B106373

12 96
MO BALENÍ



140

POPISOVAČ EU10420
oboustranný permanent

6 921734 940667

POPISOVAČ EU10430
oboustranný permanent

netoxické,
nezávadné

zanechává stopy 
na oblečení

voděodolnýrychleschnoucí
světlostálý

kulatý hrot
1 mm

tenký hrot
0,5 mm

POPISOVAČ EU10440
oboustranný permanent

6 921734 940681

vhodný na karton, kov, sklo, 
plast, tkaninu at.

1728

1728

1728

B106390

12 144
MO BALENÍ

B106392

12 144
MO BALENÍ

B106391

12 144
MO BALENÍ

6 921734 940674



141

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í A

 
Ř

A
ZE

N
Í

P
SA

C
Í 

P
O

TŘ
EB

Y
ŠK

O
LN

Í  
P

O
TŘ

EB
Y

V
Ý

T
VA

R
N

É
P

O
TŘ

EB
Y

LE
P

ÍC
Í 

SO
R

TI
M

EN
T

6 921734 941251

6 921734 941275

6 921734 941268

POPISOVAČ EU00120
kulatý stíratelný

POPISOVAČ EU00140
kulatý stíratelný

POPISOVAČ EU00130
kulatý stíratelný

POPISOVAČ EU00150
kulatý stíratelný

960

960

960

960

B106375

12 96
MO BALENÍ

B106377

12 96
MO BALENÍ

B106376

12 96
MO BALENÍ

B106378

12 96
MO BALENÍ

netoxické,
nezávadné

vhodné pro neporézní povrchy, bílé 
tabule, sklo, melaminové tabule

téměř bez
zápachu

kulatý hrot
2 mm

bezproblémové
odstranění

skladovat 
horizontálně

6 921734 941299



142

POPISOVAČ EU00101/4
sada kulatý stíratelný

6 921734 940674

288

B106379

1 24
MO BALENÍ

netoxické,
nezávadné

vhodné pro neporézní povrchy, bílé 
tabule, sklo, melaminové tabule

téměř bez
zápachu

kulatý hrot
2 mm

bezproblémové
odstranění

skladovat 
horizontálně



143

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í A

 
Ř

A
ZE

N
Í

P
SA

C
Í 

P
O

TŘ
EB

Y
ŠK

O
LN

Í  
P

O
TŘ

EB
Y

V
Ý

T
VA

R
N

É
P

O
TŘ

EB
Y

LE
P

ÍC
Í 

SO
R

TI
M

EN
TPOPISOVAČ EU00220

zkosený stíratelný

POPISOVAČ EU00240
zkosený stíratelný

POPISOVAČ EU00230
zkosený stíratelný

960

960

960

B106380

12 96
MO BALENÍ

B106382

12 96
MO BALENÍ

B106381

12 96
MO BALENÍ

netoxické,
nezávadné

vhodné pro neporézní povrchy, bílé 
tabule, sklo, melaminové tabule

téměř bez
zápachu

zkosený hrot
2–5 mm

bezproblémové
odstranění

skladovat 
horizontálně

6 921734 941367

6 921734 941343

6 921734 941329



144

6 921734 951892

6 921734 952585

6 921734 952615

6 921734 956736

POPISOVAČ EU00620
kulatý stíratelný

POPISOVAČ EU00640
kulatý stíratelný

POPISOVAČ EU00630
kulatý stíratelný

POPISOVAČ EU00650
kulatý stíratelný

96

96

96

96

B106393

12 12
MO BALENÍ

B106395

12 12
MO BALENÍ

B106394

12 12
MO BALENÍ

B106396

12 12
MO BALENÍ

netoxické,
nezávadné

vhodné pro neporézní povrchy, bílé 
tabule, sklo, melaminové tabule

téměř bez
zápachu

kulatý hrot
1-1.5 mm

bezproblémové
odstranění

skladovat 
horizontálně



145

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í A

 
Ř

A
ZE

N
Í

P
SA

C
Í 

P
O

TŘ
EB

Y
ŠK

O
LN

Í  
P

O
TŘ

EB
Y

V
Ý

T
VA

R
N

É
P

O
TŘ

EB
Y

LE
P

ÍC
Í 

SO
R

TI
M

EN
T

tenký kovový 
hrot

tenký kovový 
hrot

šíre stopy

šíre stopy

trojhranné tělo 6 barev

trojhranné tělo 12 barev

LINER LINKUS EQ900-06
6 barev

LINER LINKUS EQ900-12
12 barev

netoxické,
nezávadné

netoxické,
nezávadné

vypratelný
inkoust

vypratelný
inkoust

288

288

B106309

1 24
MO BALENÍ

B106308

1 24
MO BALENÍ

6 921734 940377

6 921734 941602

0.45 mm

0.45 mm



146

ZVÝRAZŇOVAČ PLOCHÝ ES621

netoxické,
nezávadné

zanechává stopy 
na oblečení

rychleschnoucí jasné barvyzkosený hrot
1-5 mm

6 921734 951380

MOŽNOST ZAPŮJČENÍ 
PRODEJNÍHO STOJANU

Bližší info u vašeho 
obchodního zástupce.

NÍ 
NU

e.

100

100

100

100

100

100

B105016

10 10
MO BALENÍ

B105057

10 10
MO BALENÍ

B105085

10 10
MO BALENÍ

B105087

10 10
MO BALENÍ

B105086

10 10
MO BALENÍ

B105059

10 10
MO BALENÍ

6 921734 926487 6 921734 926463

6 921734 926524 6 921734 926500 6 935205 326218



147

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í A

 
Ř

A
ZE

N
Í

P
SA

C
Í 

P
O

TŘ
EB

Y
ŠK

O
LN

Í  
P

O
TŘ

EB
Y

V
Ý

T
VA

R
N

É
P

O
TŘ

EB
Y

LE
P

ÍC
Í 

SO
R

TI
M

EN
T

netoxické,
nezávadné

rychleschnoucí barvyzkosený hrot
1-4 mm

ZVÝRAZŇOVAČ PLOCHÝ PASTEL EU356

6 921734 940261

6 921734 9403156 921734 940292

6 921734 940339

96 96

96 96

B105052

12 12
MO BALENÍ

B105025

12 12
MO BALENÍ

B105051

12 12
MO BALENÍ

B105069

12 12
MO BALENÍ

í b



148

TUŽKA TROJHRANNÁ S GUMOU E37013
č. 1

průměr tužky

průměr tužky

tvrdost tuhy

tvrdost tuhy

Ø 8 mm

Ø 8 mm

2B

HB

trojhranná guma neobsahuje PVC

guma neobsahuje PVCtrojhranná

ořezaná

ořezaná

TUŽKA TROJHRANNÁ S GUMOU E37014
č. 2

6 935205 370181

TUŽKA TROJHRANNÁ S GUMOU METALIC EC018-HB
mix

průměr tužkytvrdost tuhy

Ø 8 mmHB
trojhranná ořezaná guma neobsahuje PVC bezdřevá

6 973504 001047

6 921734 952585

144

D330148

12 12
MO BALENÍ

144

72

D330155

12 12
MO BALENÍ

D330146

24 24
MO BALENÍ



149

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í A

 
Ř

A
ZE

N
Í

P
SA

C
Í 

P
O

TŘ
EB

Y
ŠK

O
LN

Í  
P

O
TŘ

EB
Y

V
Ý

T
VA

R
N

É
P

O
TŘ

EB
Y

LE
P

ÍC
Í 

SO
R

TI
M

EN
TTUŽKA TROJHRANNÁ S GUMOU EU50000

mix

TUŽKA TROJHRANNÁ NEON EU54700
mix

TUŽKA TROJHRANNÁ S GUMOU NEON EU54600
mix

průměr tužky

průměr tužky

průměr tužky

tvrdost tuhy

tvrdost tuhy

tvrdost tuhy

Ø 8 mm

Ø 8 mm

Ø 8 mm

HB

HB

HB

guma neobsahuje PVCtrojhranná

trojhranná

trojhranná

bezdřevá

bezdřevá

ořezaná

ořezaná

ořezaná

6 921734 940896

guma neobsahuje PVC bezdřevá

144

72

72

D330112

12 12
MO BALENÍ

D330141

12 12
MO BALENÍ

D330154

12 12
MO BALENÍ

6 935205 376114

6 935205 376107



150

6 935205 307453

6 975165 333758

6 975055 754335

TUŽKA ŠESTIHRANNÁ S GUMOU U-TOUCH EC016-HB

TUŽKA ŠESTIHRANNÁ S GUMOU JUNGOO EC024-HB
mix

TUŽKA ŠESTIHRANNÁ S GUMOU MACARON EC025-HB
mix

průměr tužky

průměr tužky

průměr tužky

tvrdost tuhy

tvrdost tuhy

tvrdost tuhy

Ø 8 mm

Ø 8 mm

Ø 8 mm

HB

HB

HB

šestihranná

šestihranná

šestihranná guma neobsahuje PVC

ořezaná

ořezaná

ořezaná

ergonomický úchop 
pro správné držení

ergonomický úchop 
pro správné držení

vhodné pro 
praváky i leváky

vhodné pro 
praváky i leváky

guma s motivem

72

144

72

D330233

12 12
MO BALENÍ

D330140

12 12
MO BALENÍ

D330229

12 12
MO BALENÍ



151

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í A

 
Ř

A
ZE

N
Í

P
SA

C
Í 

P
O

TŘ
EB

Y
ŠK

O
LN

Í  
P

O
TŘ

EB
Y

V
Ý

T
VA

R
N

É
P

O
TŘ

EB
Y

LE
P

ÍC
Í 

SO
R

TI
M

EN
T

TUŽKA BENSIA MONSTER EC086
mix

11 vyměnitelných tuhtvrdost tuhy

2B
kulaté 

tělo

TUŽKA TROJHRANNÁ S GUMOU ENOVATION EC020-HB 
mix

průměr tužkytvrdost tuhy

Ø 8 mmHB
trojhranná ořezaná guma neobsahuje PVC bezdřevá

72

D330159

12 12
MO BALENÍ

6 974776 202828

240

D330172

20 20
MO BALENÍ

6 941798 422206

NÁSADA NA TUŽKU NEON EU75002 MIX
4 ks

průměr

Ø 7-8 mm

6 935205 392275

vhodné pro různé 
druhy tužek

720

D330134

1 24
MO BALENÍ

tvarovaný úchop měkký pogumovaný 
materiál

lze použít na tužky 
nebo pastelky



152

6 921734 964908

6 935205 301451

MIKROTUŽKA KOV E6490
mix

MIKROTUŽKA KOV EU999
mix

průměr tuhy stiskací
mechanismus

guma kovové 
tělo

průměr tuhy

tvrdost tuhy

tvrdost tuhy stiskací
mechanismus

kovové
tělo

guma

0.5 mm

0.5mm

2B

2B

216

216

A330701

36 36
MO BALENÍ

A330702

36 36
MO BALENÍ

PR
O S

NADNÉMAZÁNÍ

PR
O S

NADNÉMAZÁNÍ



153

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í A

 
Ř

A
ZE

N
Í

P
SA

C
Í 

P
O

TŘ
EB

Y
ŠK

O
LN

Í  
P

O
TŘ

EB
Y

V
Ý

T
VA

R
N

É
P

O
TŘ

EB
Y

LE
P

ÍC
Í 

SO
R

TI
M

EN
T

6 935205 302861

MIKROTUŽKA ERGO SCRIBE EU60200
mix

MIKROTUŽKA EU745
mix

průměr tuhy

průměr tuhy

trojhranný
úchop

stiskací
mechanismus

stiskací
mechanismus

měkký
úchop

guma

guma

tvrdost tuhy

tvrdost tuhy

0.5 mm

0.5 mm

HB

HB

288

288

A330741

36 36
MO BALENÍ

A330710

36 36
MO BALENÍ

PR
O S

NADNÉMAZÁNÍ

PR
O S

NADNÉMAZÁNÍ

ERG

6 921734 902436





Ořezávátka
Gumy
Kružítka
Pravítka 
Úhloměr

Školní potřeby



156

OŘEZÁVÁTKO KOV E39761

OŘEZÁVÁTKO DVOUDĚROVÉ KOV E39762

6 935205 336705

velikost otvoru
8 mm

velikost otvoru
8 a 12 mm

vhodné pro různé druhy tužek
rozměr

rozměrvhodné pro různé druhy tužek

6 935205 336910

720

360

C120001

24 24
MO BALENÍ

C120002

12 12
MO BALENÍ

snadné strouhání

snadné strouhání

tuha se nezalomí

tuha se nezalomí

14 mm

24 mm

25 mm

25 mm

10 mm

13 mm



157

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

TOŘEZÁVÁTKO PLAST COMIKO EH034
mix

OŘEZÁVÁTKO PLAST NEON E0594
mix

OŘEZÁVÁTKO PLAST U-TOUCH ER00903
mix

velikost otvoru
8 mm

velikost otvoru
8 mm

velikost otvoru
8 mm

rozměr

rozměr

rozměr

vhodné pro různé druhy tužek

vhodné pro různé druhy tužek

vhodné pro různé druhy tužek

6 935205 396136

6 935205 336941

1680

1728

1152

C120021

70 70
MO BALENÍ

C120003

48 48
MO BALENÍ

C120000

48 48
MO BALENÍ

snadné strouhání

snadné strouhání

snadné strouhání

tuha se nezalomí

tuha se nezalomí

tuha se nezalomí

průhledné tělo

6 973504 009661

22 mm

21 mm

23 mm

30 mm

30 mm

32 mm

15 mm

14 mm

15 mm



158

OŘEZÁVÁTKO SE ZÁSOBNÍKEM ER01000
mix

OŘEZÁVÁTKO DVOUDĚROVÉ SE ZÁSOBNÍKEM ER01100
mix

6 935205 399137

6 935205 399144

864

576

C120075

12 12
MO BALENÍ

C120076

12 12
MO BALENÍ

zásobník na odřezky

zásobník na odřezky

průhledné tělo

rozměr

rozměr

průhledné tělo

0

velikost otvoru
8 mm

velikost otvoru
8 a 12 mm

vhodné pro různé druhy tužek

vhodné pro různé druhy tužek

snadné strouhání

snadné strouhání

tuha se nezalomí

tuha se nezalomí

40 mm

54 mm

33 mm

43 mm

25 mm

30 mm



159

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

TOŘEZÁVÁTKO SE ZÁSOBNÍKEM COMIKO E0578 
mix

OŘEZÁVÁTKO DVOUDĚROVÉ SE ZÁSOBNÍKEM E0526
mix

6 921734 905789

6 921734 905260

576

480

C120041

1 24
MO BALENÍ

C120010

1 12
MO BALENÍ

zásobník na odřezky

zásobník na odřezky

průhledné tělo

průhledné tělo

velikost otvoru
8 mm

velikost otvoru
8 a 12 mm

vhodné pro různé druhy tužek

vhodné pro různé druhy tužek

snadné strouhání

snadné strouhání

tuha se nezalomí

tuha se nezalomí

rozměr

rozměr

35 mm

25 mm

40 mm

43 mm

15 mm

51 mm



160

OŘEZÁVÁTKO STOLNÍ E0616
mix

OŘEZÁVÁTKO STOLNÍ E0629B
mix

OŘEZÁVÁTKO STOLNÍ MACARON ER10604
mix

velikost otvoru
8 mm

hladké ostří s frézou

hladké ostří s frézou

hladké ostří s frézou

průhledný zásobník 
na odřezky

kovová šneková
mechanika

tuha se nezalomí

tuha se nezalomí průhledný zásobník 
na odřezky

automatický
podavač

kovová šneková
mechanika

automatické odstranění
zalomené tuhy

tuha se nezalomívelikost otvoru
7 - 12 mm

nastavení ostrosti 
tuhy

průhledný zásobník 
na odřezky

přichycení ke stolu

velikost otvoru
8 mm

6 921734 906168

6 921734 906298

6 921734 918352

60

48

C120026

1 10
MO BALENÍ

C120082

1 12
MO BALENÍ

60

C120013

1 10
MO BALENÍ

rozměr

rozměr

rozměr

65 mm 75 mm

95 mm

54 mm

63 mm

101 mm

98 mm

102 mm

103 mm



161

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

TOŘEZÁVÁTKO STOLNÍ BATERIOVÉ EH508-BL

OŘEZÁVÁTKO STOLNÍ BATERIOVÉ EH508-WH

velikost otvoru
8 mm

velikost otvoru
8 mm

napájení
baterie nejsou 
součáští balení

napájení
baterie nejsou 
součáští balení

materiál

materiál

2x AA

2x AA

ABS

ABS

vhodné pro různé druhy tužek

vhodné pro různé druhy tužek

6 941798 410272

6 941798 410258

48

48

C120080

1 12
MO BALENÍ

C120081

1 12
MO BALENÍ

průhledný zásobník 
na odřezky

průhledný zásobník 
na odřezky

rozměr

rozměr

75 mm

75 mm

95 mm

95 mm



162

GUMA MAZACÍ SCRIBE EH00110

GUMA MAZACÍ SCRIBE INFINITE EH00510

netoxické,
nezávadné

neobsahuje 
PVC

velmi dobře 
gumuje

rozměr

rozměrvelmi dobře 
gumuje

nezanechává 
žmolky

netoxické,
nezávadné

6 921734 941978

6 921734 942517

l i d bř

1080

1080

E330562

30 30
MO BALENÍ

E330564

45 45
MO BALENÍ

ECO PVC
materiál

17 mm

21 mm

40 mm

35 mm

12 mm

10 mm



163

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

TGUMA MAZACÍ MACARON EH02200
mix

GUMA MAZACÍ NEON EH01000
mix

rozměr

rozměrnezanechává 
žmolky

netoxické,
nezávadné

netoxické,
nezávadné

6 921734 901866

360

864

E330535

45 45
MO BALENÍ

E330581

36 36
MO BALENÍ

ECO PVC
materiál

ECO PVC
materiál

20 mm

27 mm

50 mm

39 mm

11 mm

12 mm

6 921734 963932



164

GUMA MAZACÍ ICE CREAM EH301
mix

GUMA MAZACÍ BLOOMING EH01400 
mix

GUMA MAZACÍ ZVÍŘÁTKA MINI EH03206
dóza 20 ks

netoxické,
nezávadné

netoxické,
nezávadné

netoxické,
nezávadné

design 
zvířátek

ECO PVC
materiál

ECO PVC
materiál

ECO PVC
materiál

obsah dózy

motiv prostupuje
celou gumou

motiv prostupuje
celou gumou

rozměr

6 935205 306227

6 973083 721541

6 921734 941688

20 MINI GUM

720

720

64

E330514

36 36
MO BALENÍ

E330585

30 30
MO BALENÍ

E330537

4 4
MO BALENÍ

22 mm

43 mm

rozměr
25 mm 37 mm

17 mm



165

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

111666555

EEEEEEEEEESEEEEE
ŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠŠŠŠŠŠŠŠ

VÁVÁVÁ
N

Í
N

Í
N

Í
N

Í
N

ÍÍ 
ĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚ

D
ĚR

OO
RRRRR

VÁVÁ
Í

N
Í

N
Í

STSTST
Ř

ÍH
Á

H
Á

N
Í

ŘŘ
EZ

Á
N

Á
Í

KOKOKOKKK
R

E
R

EEEEK
CKCKCCKCCCCCCCCCCCCCCKCKCKCKCKCKCCKCCKCKCKCKCKCKCKCKCKCKCKCKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKK

E
K

A
LKLK

U
L

U
A
Č

YYYYYYYYYY
K

YYYYYYYYYY
K

YYYYYYYYYYYYY
K

YYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYY
RR

O
RRR

G
A

GGGG
N

IZ
A

C
E

U
KL

ÁL
D

Á
N

Í
N

Í 
Ř

A
ZE

N
Í

N
P

S
P

SA
C

A
C

Í 
P

O
P

O
TŘTŘ

EBE
YY

ŠKŠK
O

L
O

N
ÍÍ  

P
OO

P
O

TŘTŘ
EB

Y
V

Ý
V

Ý
T

V
R

A
R

A
R

N
É

N
É

NN
P

O
P

TŘŘ
EBBEBEB

YYY
LEL

P
ÍC

Í 
SOSOSOSSSSSSSS

R
TI

M
EN

T



166

KRUŽÍTKO KOVOVÉ ACCURO EG30994

KRUŽÍTKO KOVOVÉ E8603

KRUŽÍTKO KOVOVÉ ORBIT EG20502
mix

6 921734 953865

6 921734 986030

6 921734 968395

kružnice

kružnice

kružnice

materiál

materiál

materiál

plastová krabička

plastová krabička

plastová krabička

přesné nastavení pomocí 
středového kolečka

obsahuje 
náhradní tuhy

obsahuje 
náhradní tuhy

obsahuje 
náhradní tuhy

rukojeť
ERGO

Ø 320 mm

Ø 400 mm

Ø 310 mm

ZINKOVÁ 
SLITINA

NEREZOVÁ 
OCEL

ZINKOVÁ
SLITINA

96

100

192

C111008

1 12
MO BALENÍ

C111014

10 10
MO BALENÍ

C111024

12 12
MO BALENÍ



167

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T



168

PRAVÍTKO 15 CM EG00112

PRAVÍTKO 20 CM EG00212

PRAVÍTKO 30 CM EG00312

6 921734 951809

6 921734 951816

6 921734 951847

materiál

materiál

materiál

odolný potisk 
proti poškrábání

odolný potisk 
proti poškrábání

odolný potisk 
proti poškrábání

snadno 
uchopitelné

snadno 
uchopitelné

snadno 
uchopitelné

PS

PS

PS

UV

UV

UV

600

600

400

C112014

30 30
MO BALENÍ

C112013

30 30
MO BALENÍ

C112002

20 20
MO BALENÍ



169

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

TPRAVÍTKO OHEBNÉ 30 CM E6209
mix

ÚHLOMĚR 180° EG10212

materiálohebné, 
nezlomí se

PVC

6 921734 962096

6 921734 965417

materiálodolný potisk 
proti poškrábání

snadno 
uchopitelný

PSUV

odolný potisk 
proti poškrábání

UV

288

600

C112005

24 24
MO BALENÍ

C112504

1 30
MO BALENÍ



170

ZÁPISNÍK A5 EN142L

formát počet listů gramáž linkovaný desky z černé
 umělé kůže

poutko 
na pero

uzavíraní na
magnetickou sponu

A5 80g/m²

64

H232060

1 16
MO BALENÍ

6 941798 436029

DOSTUPNÉ 
OD 7/2024

120



171

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

TZÁPISNÍK A5 EN158L
mix

formát počet listů linkovaný poutko 
na pero

desky 
z koženky

gramáž

A5 80g/m²

48

H232128

1 12
MO BALENÍ

DOSTUPNÉ 
OD 7/2024

144

6 941798 499925





Pastelky
Voskovky
Fixy
Barvy vodové
Barvy temperové
Barvy akrylové
Omalovánky
Plastelína
Puzzle
Vajíčko s překvapením

Výtvarné potřeby



174174



175

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

TPASTELKY JUMBO COLOR KIDS EC00660
6 barev

průměr tužky

průměr tužky

počet barev

počet barev

průměr tuhy

průměr tuhy

trojhranné
tělo

trojhranné
tělo

vhodné pro 
malé děti

zdarma
ořezávátko

vhodné pro 
malé děti

zářivé a syté 
barvy

zářivé a syté 
barvy

netoxické, 
nezávadné

netoxické, 
nezávadné

odolné proti 
lámání

odolné proti 
lámání

Ø 10 mm

Ø 10 mm

6

12

Ø 5 mm

Ø 5 mm

PASTELKY JUMBO COLOR KIDS EC00600
12 barev

6 935205 309457

NETOXICKÉ

NETOXICKÉ

NETOXICKÉ

192

144

96

E330457

1 24
MO BALENÍ

E330458

1 24
MO BALENÍ

E330303

1 24
MO BALENÍ

VOSKOVKY PRSTOVÉ COLOR KIDS EC20790
6 barev 

6 921734 925824

netoxické,
nezávadné

zářivé a 
syté barvy

vhodné pro 
malé děti

nešpiní ruce

6 935205 309464

zdarma
ořezávátko



176



177

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

1

1

E330488
EC113-12
12 barev

E330489
EC113-24
24 barev

144

96

24

12

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

průměr tužky

průměr tužky

průměr tužky

počet barev

počet barev

průměr tuhy

průměr tuhy

průměr tuhy

šestihranné 
tělo

trojhranné 
tělo

trojhranné 
tělo

bezdřevá 
tužka

bezdřevá 
tužka

bezdřevá 
tužka

zářivé a syté 
barvy

zářivé a syté 
barvy

zářivé a syté 
barvy

netoxické, 
nezávadné

netoxické, 
nezávadné

netoxické, 
nezávadné

odolné proti 
lámání

odolné proti 
lámání

odolné proti 
lámání

Ø 8 mm

Ø 8 mm

Ø 8 mm

12

12

Ø 3 mm

Ø 3 mm

Ø 3 mm

PASTELKY BEZDŘEVÉ ENOVATION EC110-12
12 barev

6 921734 985446

NETOXICKÉ

NETOXICKÉ

NETOXICKÉ

144

144

E330428

1 12
MO BALENÍ

E330401

1 24
MO BALENÍ

PASTELKY BEZDŘEVÉ ENOVATION EC114-12
12 barev mini

PASTELKY BEZDŘEVÉ ENOVATION EC113

6 921734 934024

6 921734 934109

6 921734 936684



1781788



179

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

TPASTELKY COLOR EMOTION

průměr tužky průměr tuhy

Ø 8 mm Ø 3 mm
trojhranné 

tělo
zářivé a 

syté barvy
netoxické, 
nezávadné

odolné 
proti lámání

OMALOVÁNKA UVNITŘ

ŠÍ
Á

Í
Ř

Í
Á

Í

6 921734 940940 6 921734 940957

6 921734 940964

1

1

1

1

E330431
EC00200
12 barev

E330433
EC00220
24 barev

E330434
EC00210
18 barev

E330432
EC00230
36 barev

144

72

96

48

24

12

24

12

MO

MO

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

6 921734 940971

NETOXICKÉ



180

6 935205 308894

6 935205 308887

PASTELKY COLOR EMOTION
kovové pouzdro

6 935205 308870

D
IPPED PENCIL

průměr tužky průměr tuhy trojhranné
tělo

v kovové 
krabičce

zalakovaný 
konec

zářivé a syté 
barvy

netoxické, 
nezávadné

odolné proti 
lámání

Ø 8 mm Ø 3 mm
NETOXICKÉ

1

1

1

E330437
EC00225
24 barev

E330430
EC00235
36 barev

E330490
EC00205
12 barev

48

36

96 8

6

12
MO

MO

MO BALENÍ

BALENÍ

BALENÍ



181

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

TPASTELKY AQUARELOVÉ COLOR EMOTION

6 935205 309471 6 935205 309488

D
IPPED PENCIL

průměr tužky průměr tuhy trojhranné
tělo

zalakovaný 
konec

netoxické, 
nezávadné

odolné proti 
lámání

vodou
 rozmývatelné

obsahuje štetec

Ø 8 mm Ø 3 mm
NETOXICKÉ

1 1

E330411
EC00700
12 barev

E330412
EC00720
24 barev

96 7224 24
MO MOBALENÍ BALENÍ

OMALOVÁNKA UVNITŘ



182

VOSKOVKY COLORUN EC20800
12 barev 

VOSKOVKY JUMBO COLORUN EC20900
12 barev 

průměr voskovky

průměr voskovky

zářivé a syté 
barvy

zářivé a syté 
barvy

nešpiní ruce

nešpiní ruce

papírový obal

papírový obal

Ø 8 mm

Ø 11 mm

v 

6 921734 945419

6 921734 945518

288

144

E330306

1 24
MO BALENÍ

E330318

1 12
MO BALENÍ



183

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

zářivé a syté 
barvy

zářivé a syté 
barvy

šestihranné
tělo

šestihranné
tělo

netoxické,
nezávadné

netoxické,
nezávadné

nešpiní ruce

nešpiní ruce

papírový obal

papírový obal

VOSKOVKY OLEJOVÉ COLOR EMOTION EC20100
12 barev 

VOSKOVKY OLEJOVÉ COLOR EMOTION EC20120
24 barev 

6 921734 941886

6 921734 941909

160

80

E330565

1 20
MO BALENÍ

E330566

1 20
MO BALENÍ

NETOXICKÉ

NETOXICKÉ



184

FIXY ŠTĚTEČKOVÉ COLOR EMOTION EC10304
12 barev

FIXY ŠTĚTEČKOVÉ COLOR EMOTION EC10324
24 barev

6 935205 309570

6 935205 309587

netoxické,
nezávadné

netoxické,
nezávadné

zářivé a 
syté barvy

zářivé a 
syté barvy

měkký 
štetečkový hrot

měkký 
štetečkový hrot

vypratelné

vypratelné

praktické pouzdro 
pro skladování

praktické pouzdro 
pro skladování

ěkký

ěkký

1

1

B107071

B107079

144

72

12

12

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

NETOXICKÉ

NETOXICKÉ



185

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

TFIXY ŠTĚTEČKOVÉ OBOUSTRANNÉ COLOR EMOTION EC151-12
12 barev

FIXY ŠTĚTEČKOVÉ OBOUSTRANNÉ COLOR EMOTION EC151-24
24 barev

netoxické,
nezávadné

netoxické,
nezávadné

zářivé a 
syté barvy

zářivé a 
syté barvy

měkký stětečkový 
hrot a tenký liner

měkký stětečkový 
hrot a tenký liner

vypratelné

vypratelné

praktické pouzdro 
pro skladování

praktické pouzdro 
pro skladování

6 973504 009104

6 973504 009111

1

1

B107089

B107088

144

72

24

12

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

NETOXICKÉ

NETOXICKÉ



186

FIXY SKICOVACÍ OBOUSTRANNÉ COLOR EMOTION E70803-12
12 BAREV

netoxické,
nezávadné

netoxické,
nezávadné

netoxické,
nezávadné

kulatý hrot
1 mm

kulatý hrot
1 mm

kulatý hrot
1 mm

trojhranné
tělo

trojhranné
tělo

trojhranné
tělo

zkosený hrot
7 mm

zkosený hrot
7 mm

zkosený hrot
7 mm

rychleschnoucí

rychleschnoucí

rychleschnoucí

FIXY SKICOVACÍ OBOUSTRANNÉ COLOR EMOTION E70803-24
24 BAREV

6 941798 482002

6 941798 482019

FIXY SKICOVACÍ OBOUSTRANNÉ COLOR EMOTION E70803-36
36 BAREV

6 941798 482026

48

24

18

B106134

1 8
MO BALENÍ

B106292

1 –
MO BALENÍ

B106291

1 –
MO BALENÍ

NETOXICKÉ

NETOXICKÉ

NETOXICKÉ



187

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

TFIXY SKICOVACÍ OBOUSTRANNÉ COLOR EMOTION E70803-48
48 BAREV

netoxické,
nezávadné

netoxické,
nezávadné

netoxické,
nezávadné

kulatý hrot
1 mm

kulatý hrot
1 mm

kulatý hrot
1 mm

trojhranné
tělo

trojhranné
tělo

trojhranné
tělo

zkosený hrot
7 mm

zkosený hrot
7 mm

zkosený hrot
7 mm

rychleschnoucí

rychleschnoucí

rychleschnoucí

FIXY SKICOVACÍ OBOUSTRANNÉ COLOR EMOTION E70803-60
60 BAREV

FIXY SKICOVACÍ OBOUSTRANNÉ COLOR EMOTION E70803-80
80 BAREV

6 941798 482033

6 941798 482040

6 941798 482057

16

8

8

B106135

1 –
MO BALENÍ

B106136

1 –
MO BALENÍ

B106137

1 –
MO BALENÍ

NETOXICKÉ

NETOXICKÉ

NETOXICKÉ



1881188888888



189

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

TBARVY VODOVÉ SE ŠTĚTCEM COLOR EMOTION EC10-8
8 barev

BARVY VODOVÉ SE ŠTĚTCEM COLOR EMOTION EC10-12
12 barev

BARVY VODOVÉ SE ŠTĚTCEM COLOR EMOTION EC10-21 
21 barev

netoxické,
nezávadné

zářivé a 
syté barvy

obsahuje
štětec

víko slouží 
jako paleta

ředitelné
vodou

netoxické,
nezávadné

netoxické,
nezávadné

zářivé a 
syté barvy

zářivé a 
syté barvy

obsahuje
štětec

obsahuje
štětec

víko slouží jako 
paleta

víko slouží jako 
paleta

ředitelné
vodou

ředitelné
vodou

6 935205 310552

průměr barev

průměr barev

průměr barev

průměr bílé barvy

průměr bílé barvy

Ø 28 mm

Ø 28 mm

Ø 28 mm

Ø 40 mm

Ø 40 mm

6 973504 009609

6 973726 140784

144

96

72

E330293

1 12
MO BALENÍ

E330292

1 12
MO BALENÍ

E330291

1 12
MO BALENÍ

NETOXICKÉ

NETOXICKÉ

NETOXICKÉ

ředit

ředit

ředit



190

BARVY TEMPEROVÉ COLOR EMOTION EC11-12
12 barev 

BARVY TEMPEROVÉ COLOR EMOTION EC11-24
24 barev barev 

objem tuby

objem tuby

12 ML

12 ML

netoxické,
nezávadné

netoxické,
nezávadné

výborná kryvost

výborná kryvost

ředitelné
vodou

ředitelné
vodou

odolnost

odolnost

6 973504 006103

6 973504 006110

UV

UV

48

24

E330271

1 12
MO BALENÍ

E330262

1 6
MO BALENÍ

NETOXICKÉ

NETOXICKÉ

ředi

ředit



191

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

TBARVY AKRYLOVÉ SADA EC12-12
12 barev

BARVY AKRYLOVÉ SADA EC12-24
24 barevbarev

objem tuby

objem tuby

12 ML

12 ML

netoxické,
nezávadné

netoxické,
nezávadné

výborná kryvost

výborná kryvost

ředitelné
vodou

po zaschnutí 
voděodolné

ředitelné
vodou

po zaschnutí 
voděodolné

odolnost

odolnost

6 973504 006127

6 973504 006134

UV

UV

48

24

E330289

1 12
MO BALENÍ

E330290

1 6
MO BALENÍ

lze použít na papír
vyšší gramáže, plátno,

dřevěné desky, 
kámen, keramiku 

popř. textil

lze použít na papír
vyšší gramáže, plátno,

dřevěné desky, 
kámen, keramiku 

popř. textil

NETOXICKÉ

NETOXICKÉ

ředi

ředit



192

OMALOVÁNKY MOŘSKÝ SVĚT EN044

OMALOVÁNKY OBLEČENÍ EN045

OMALOVÁNKY OVOCE EN041

gramáž

gramáž

gramáž

počet listů

počet listů

počet listů

počet 
obrázků

počet 
obrázků

počet 
obrázků

slovíčka u obrázků

slovíčka u obrázků

slovíčka u obrázků

vhodný pro pastelky 
a voskovky

vhodný pro pastelky 
a voskovky

vhodný pro pastelky 
a voskovky

120g/m²

120g/m²

120g/m²

12

12

12

24

24

24

ANGLICKÁ

ANGLICKÁ

ANGLICKÁ

HLADKÝ PAPÍR

HLADKÝ PAPÍR

HLADKÝ PAPÍR

210 mm x 180 mm

210 mm x 180 mm

210 mm x 180 mm

6 941798 447254

6 941798 447247

6 941798 447049

240

240

240

F560003

1 10
MO BALENÍ

F560004

1 10
MO BALENÍ

F560000

1 10
MO BALENÍ

OŘSKÝ SVĚT EN044

BLEČENÍ EN045

VOCE EN041

KÁ HLADKÝ PAPÍR

KÁ HLADKÝ PAPÍR

KÁ HLADKÝ PAPÍR



193

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

gramáž

gramáž

počet listů

počet listů

počet 
obrázků

počet 
obrázků

slovíčka u obrázků

slovíčka u obrázků

vhodný pro pastelky 
a voskovky

vhodný pro pastelky 
a voskovky

120g/m²

120g/m²

12

12

24

24

ANGLICKÁ

ANGLICKÁ

HLADKÝ PAPÍR

HLADKÝ PAPÍR

210 mm x 180 mm

210 mm x 180 mm

OMALOVÁNKY ZELENINA EN042

OMALOVÁNKY ZVÍŘATA EN043

6 941798 447223

6 941798 447230

240

240

F560001

1 10
MO BALENÍ

F560002

1 10
MO BALENÍ

ELENINA EN042

VÍŘATA EN043

CKÁ HLADKÝ PAPÍR

KÁ HLADKÝ PAPÍR



194

PLASTELÍNA MĚKKÁ EH716
12 barev

PLASTELÍNA MĚKKÁ NEON EH713
6 barev

PLASTELÍNA MĚKKÁ PASTEL EH714
6 barev

TEL EH714

6 941798 408910

netoxické,
nezávadné

netoxické,
nezávadné

netoxické,
nezávadné

6 barev

6 barev

12 barev

gramáž

gramáž

gramáž

snadné 
míchání barev

nelepí

nelepí

nelepí

70g

70g

160g

zářivé a 
syté barvy

nevysychá

zářivé a 
syté barvy

nevysychá

zářivé a 
syté barvy

nevysychá snadné 
míchání barev

obsahuje
váleček a 4 vykrajovátka

měkký materiál

měkký materiál

měkký materiál

6 941798 408897

144

96

6 941798 408880

144

C132005

1 12
MO BALENÍ

C132006

1 12
MO BALENÍ

C132008

1 12
MO BALENÍ

snadné
 míchání barev

NETOXICKÉ

NETOXICKÉ

NETOXICKÉ

EH716

194



195

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

PLASTELÍNA MĚKKÁ EH700
6 barev

PLASTELÍNA MĚKKÁ S VŮNÍ EH722
6 barev

netoxické,
nezávadné

měkký materiál

netoxické,
nezávadné

6 barev
56g

6 barev 
56g

formičky 
ve vršku

formička 
ve vršku

zářivé a 
syté barvy

zářivé a 
syté barvy

měkký materiál

schne na vzduchu
 po 24 hodinách

schne na vzduchu
 po 24 hodinách

opětné použití
po přidání vody

snadné
míchání barev

opětné použití
po přidání vody

snadné
míchání barev

ovocná vůně

6 973083 725310

6 941798 409016

36

40

C132016

1 12
MO BALENÍ

C132000

1 –
MO BALENÍ

6 barev

NETOXICKÉ

NETOXICKÉ

195

Plastelína Dough it je vyrobena z materiálu jehož 
základní složkou je mouka a voda.

Je netoxická a zdravotně nezávadná. 
Extra měkký materiál se velmi dobře zpracovává a je tak 

vhodný i pro práci malých dětských ručiček. 
Plastelína vysychá na vzduchu po 24 hod.,

před úplným vyschnutím lze přidat malé množství vody, 
materiál opětovně změkne.



19611111111111111111111111111111111111111111199999999999999999996666666



197

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

TPLASTELÍNA MĚKKÁ S VŮNÍ EXPLORA ED75346
12 barev mix

PLASTELÍNA MĚKKÁ S VŮNÍ EXPLORA ED75386
24 barev mix

6 921734 973467

6 921734 973474

96

36

C132050

1 24
MO BALENÍ

C132051

1 12
MO BALENÍ

netoxické,
nezávadné

netoxické,
nezávadné

barev

barev

gramáž

gramáž

12

24

160g

340g

zářivé a 
syté barvy

zářivé a 
syté barvy

měkký materiál

měkký materiál 

schne na vzduchu
 po 24 hodinách

schne na vzduchu
 po 24 hodinách

opětné použití
po přidání vody

snadné
míchání barev

opětné použití
po přidání vody

snadné
míchání barev

včetně 2 tvořítek, 
miniválečku a špachtle

včetně 5 tvořítek, miniválečku, 
špachtle a nůžek

NETOXICKÉ

NETOXICKÉ



198

PUZZLE MALÍ KAMARÁDI EH742

PUZZLE KOUZELNÉ ÚDOLÍ EH745

dílků

dílků

obrázků oboustranných

počet obrázků rozměr obrázku

obsahuje samolepky

obsahuje samolepky

svítící ve tmě

svítící ve tmě

54

212
54|70|88

12

3 36x26 cm

1

1

F560007

F560008

12

12

–

–

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

6 941798 473963

6 941798 484587

1 –
MO

6 94179

3+

5+

25 cm

25 cm

9 cm

9 cm

21
 c

m
21

 c
m



199

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

TPUZZLE VESMÍRNÉ DOBRODRUŽSTVÍ EH746

PUZZLE PRINCEZNY EH747

dílků

dílků

počet obrázků

počet obrázků

rozměr obrázku

rozměr obrázku

obsahuje samolepky

obsahuje samolepky

svítící ve tmě

svítící ve tmě

359
99|120|140

544
154|188|210

3

3

38x28 cm

38x28 cm

1

1

F560009

F560010

12

12

–

–

MO

MO

BALENÍ

BALENÍ

6 941798 482873

6 941798 482859

1 –
MO B

6 941798

5+

5+ 25 cm

25 cm

9 cm

9 cm

21
 c

m
21

 c
m



200

6 941798 473154

6 941798 473956

VAJÍČKO S PŘEKVAPENÍM HMYZ EH740
mix

VAJÍČKO S PŘEKVAPENÍM ZVÍŘÁTKA EH741
mix

360

360

F560005

12 12
MO BALENÍ

F560006

12 12
MO BALENÍ

hračka

hračka

materiál

materiál

ABS SKLÁDACÍ

ABS SKLÁDACÍ



201

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

22222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222220000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000001111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

SESESESESEESESEEESEEEEESEEEEESESSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSS
ŠÍŠÍÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍÍŠÍÍŠÍŠÍÍŠÍÍÍŠÍÍŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠ

ÁÁÁÁVÁÁVÁVÁVÁÁVÁVÁÁVÁÁVÁÁÁÁÁÁÁÁVÁÁÁVÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁVÁÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁÁVVVVVVVVVVVVVVVVVV
Í

N
ÍÍ

N
ÍÍÍ

N
ÍÍ

N
Í

N
ÍÍÍ

N
Í

N
Í

N
ÍÍ

N
ÍÍ

N
ÍÍÍÍÍ

N
Í

N
ÍÍÍÍ

N
Í

N
ÍÍÍ

NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN
 

D
ĚR

O
VÁ

N
Í

STSTST
Ř

Í
Ř

Í
Ř

Í
Á

H
ÁÁ

H
Á

H
Á

H
Á

H
Á

Í
N

Í
N

Í
N

ÍÍ
N

Í
NNNNN

ŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘ
EZEZEZEZZZZEZZZZZZEZZZZEZEEEEEEEEEE

Á
N

Á
N

Á
N

Á
NNNN

Á
N

Á
N

Á
N

Á
N

Á
N

ÁÁÁÁ
ÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍ

KOKOKOKO
R

E
R

E
R

E
RRRR

KCKCKC
EEE

K
A

K
A

K
LKL

U
LA
Č

A
Č

K
Y

K
Y

O
R

O
R

O
RR

O
R

O
R

O
G

A
G

A
G

A
G

A
G

A
G

A
G

N
III

N
I

N
ZAZAZAZAA

C
E

C
E

C
E

C
E

C
KKKKKKK

U
KKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKL

ÁLÁÁÁLÁLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL
D

Á
D

ÁÁ
D

N
Í

N
Í

NN
 

A
Ř

A
ZEZEZEEZEZEZEZEEEEZEZEEZEEEEEZEZEZEZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZ

N
Í

N
Í

N
ÍÍÍÍÍÍ

N
Í

N
ÍÍÍ

N
ÍÍÍ

N
ÍÍ

NNNNNNN
SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSS

P
SSSSSSSSSSSS

P
S

P
SSSSSSSSSSSSS

P
SSSSSSSSSSS

P
SSSSSSSS

P
S

P
S

P
SSSSSSSS

P
S

P
SSS

P
SSSSSS

P
SSSSS

P
S

P
S

P
SSSSSSS

P
SSSSSS

P
S

P
S

P
SSSSS

P
SS

P
S

P
S

P
S

P
S

P
SSSSSSS

P
SSSSS

P
S

P
S

P
S

P
SSSSS

P
S

P
S

P
S

P
S

P
S

P
SSSS

P
SS

P
SS

P
SSSSSS

P
S

P
S

P
SS

P
S

P
S

P
SSSSSS

P
SSSSSS

P
SSSS

P
S

P
SSS

P
SSS

P
S

P
S

P
S

P
SSS

P
SSSSSS

P
SS

PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP
A

C
A

C
A

CCC
A

CC
A

C
A

CC
A

C
A

CCCCCC
A

CC
A

C
A

CCCCCCCCC
A

CCCC
A

CCCC
A

CCCCCC
A

CCCCCC
A

CCCCCCCCC
A

CC
A

CC
A

C
A

CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCC
A

CCCCCCCCCCCCCCCCCC
A

CCCCCCC
A

CCCCCCCC
A

CCCCCCC
A

CC
A

CCCCCCCCCC
A

CCCCCCC
A

CCCCC
A

CCC
A

C
AA

CCCCCCCC
A

CC
A

C
A

CC
A

C
A

CCCCCCCC
A

CCCC
A

C
A

CCCCCCC
A

CC
A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
A

C
A

CC
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

ÍÍÍ ÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍ Í ÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍ
O

P
O

P
O

P
O

P
O

P
O

P
O

P
O

P
OO

P
O

P
OOO

P
O

P
O

P
O

P
O

P
OOOOOOO

P
O

P
O

P
O

P
O

P
OOOOOO

P
O

P
O

P
O

P
O

P
O

P
O

P
OOO

P
OOOOOOOOOO

P
O

P
OO

P
O

P
O

P
OOOOOOO

P
O

P
O

P
O

P
O

P
O

P
O

P
OOOO

P
OOOO

P
O

P
O

P
OOOO

P
OO

P
OO

P
OOOO

PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP
TŘTŘTŘTŘTŘTŘTŘŘTŘŘTŘTŘTŘTŘTŘTŘTŘTŘŘŘTŘŘTŘŘTŘTŘTŘŘTŘŘTŘŘTŘTŘTŘTŘŘŘTŘŘŘTŘŘŘTŘŘŘTŘTŘŘŘŘŘŘŘTŘTŘŘŘTŘŘTŘŘŘTŘŘTŘŘTŘTŘTŘTŘTŘTŘTŘŘTŘTŘTŘTŘŘTŘŘŘŘŘTŘTŘŘŘTŘTŘTŘŘTŘŘTŘTŘTŘŘŘTŘŘŘTŘŘŘŘŘŘŘŘŘTŘTŘŘŘŘŘŘTŘŘŘŘŘŘŘŘTŘTŘŘŘŘTTŘŘŘŘTŘŘŘŘŘŘŘŘŘTŘŘŘŘŘŘŘŘŘTŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘTŘŘŘŘTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTT

BBBBBBBBBBBBBBBBEBEBBBBBBBEBBBBBBBBBB
Y

ŠKŠ
LLLL

O
L

O
LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLN

ÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍ
N

Í
N

Í
N

Í
N

ÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍ
N

ÍÍÍÍÍÍ
N

ÍÍÍÍÍÍÍ
N

Í
N

Í
N

ÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍ
N

ÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍ
N

ÍÍÍÍÍÍÍÍ
N

ÍÍÍÍÍÍÍÍÍ
N

ÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍ
N

ÍÍÍÍÍÍÍÍ
N

Í
N

Í
N

ÍÍÍ
N

ÍÍÍ
NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN

  
P

O
P

O
TŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘ

EBEBEBBBBBEBEBEBEBEBBBBBBBEBBBBBBBBBEBBEBEBBBEBEBBBBBEBEBBBBBBEBEBBEBBBEBBBEBEBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBEBBBBBBEBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBEBBBBBBBBBBBBBBBBBBEBBBBEBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBEBBBBBBBBBBEBBBBBBBBBBBEBBBBBEBBBBBBBBEBBBBBBBBBBBBBBBBEBBBEBEBEBBBBBBBBBBBBBEBEBBEBBBBBBBBBBBBEBBBBBBBBBBBBBBBBBBBEBBEBBBBBBBBBEBBEBBBBBEBEBEBBEBBBEBBBBBEBBBBEBBBBBBBBBBEBBEBEBBBBEBBBBBEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
YYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYY

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

ÝÝ
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

ÝÝÝÝ
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

ÝÝ
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

ÝÝ
V

ÝÝ
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

ÝÝÝÝ
V

Ý
V

ÝÝ
V

Ý
V

ÝÝÝ
V

Ý
V

ÝÝÝ
V

ÝÝ
V

Ý
V

Ý
V

ÝÝÝÝÝÝÝÝ
V

ÝÝ
V

ÝÝ
V

ÝÝ
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

ÝÝÝÝ
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

ÝÝÝÝÝÝ
V

Ý
V

ÝÝÝ
V

Ý
V

ÝÝÝÝÝÝÝÝÝÝ
V

ÝÝ
V

Ý
V

ÝÝÝÝÝÝ
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

ÝÝÝ
V

Ý
V

ÝÝ
V

ÝÝÝ
V

Ý
V

ÝÝÝÝ
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

ÝÝ
V

ÝÝÝ
V

Ý
V

ÝÝÝ
V

ÝÝÝ
V

Ý
V

ÝÝÝ
V

Ý
V

ÝÝÝÝÝÝÝÝ
V

ÝÝÝ
V

ÝÝ
V

Ý
V

ÝÝÝÝÝÝÝ
V

ÝÝ
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

ÝÝ
V

ÝÝÝÝ
V

Ý
V

Ý
V

ÝÝÝ
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

ÝÝÝÝ
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

ÝÝÝÝ
V

ÝÝÝÝ
V

Ý
V

ÝÝÝÝ
V

Ý
V

Ý
V

Ý
V

ÝÝÝÝÝÝÝÝ
V

Ý
V

ÝÝÝÝ
V

Ý
V

ÝÝÝÝÝÝ
V

ÝÝ
V

Ý
V

Ý
V

ÝÝÝ
V

ÝÝÝÝ
V

ÝÝ
V

Ý
V

ÝÝÝ
V

ÝÝÝÝÝÝ
V

Ý
V

ÝÝÝ
V

ÝÝÝÝ
V

Ý
V

Ý
V

ÝÝÝ
V

Ý
V

Ý
V

Ý
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

T
V

T
V

T
V

T
V

T
V

T
V

T
V

T
V

T
V

T
VVV

T
V

T
V

T
VVVVV

T
V

T
V

T
VVV

T
VVVV

T
V

T
VVVV

T
VV

T
V

T
VV

T
VVVVVVV

T
V

T
V

T
V

T
VV

T
V

T
VVV

T
V

T
V

T
V

T
VVVVVV

T
V

T
V

T
V

T
VVVV

T
V

T
V

T
VVVVVV

T
VVV

T
V

T
VVVVVV

T
VVV

T
V

T
VVV

T
V

T
V

T
V

T
VVVVVVVVV

T
VVVVVV

T
VVVVV

T
VVVV

T
V

T
V

T
VV

T
VVV

T
VVVV

T
V

T
VVVVVVV

T
V

T
VVVV

T
VVVVVVV

T
VVV

T
VVVVVVVVV

T
VV

T
V

T
VVVVVV

T
VVVVV

T
V

T
VVVV

T
VVVVVVVVV

T
VVV

T
V

T
VV

T
VVV

T
V

T
V

T
VVVV

T
VVV

T
V

T
VVV

T
V

T
VV

T
VVV

T
V

T
VVVVV

T
V

T
V

T
V

TTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTT
A

R
A

R
A

R
A

R
A

R
A

R
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

N
É

NN
É

N
É

N
É

N
É

N
É

N
É

N
É

N
ÉÉÉÉÉÉ

N
É

N
É

N
É

N
É

N
ÉÉÉÉ

N
ÉÉ

N
ÉÉÉÉ

N
É

N
É

N
ÉÉÉÉ

N
É

N
ÉÉÉÉ

N
ÉÉÉÉÉÉ

N
É

N
ÉÉ

N
ÉÉ

N
ÉÉÉÉÉ

N
É

N
ÉÉÉ

N
É

N
ÉÉÉÉÉÉÉ

N
É

N
ÉÉ

N
É

N
ÉÉÉÉ

N
ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ

N
É

N
ÉÉÉÉ

N
ÉÉÉÉÉ

N
ÉÉÉ

N
ÉÉÉÉÉÉÉ

N
ÉÉÉÉÉÉ

N
ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ

N
É

N
É

N
É

N
É

N
ÉÉÉ

N
É

N
É

N
ÉÉ

N
ÉÉÉÉÉ

N
ÉÉÉ

N
É

N
ÉÉ

N
É

N
ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ

N
ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ

N
É

N
ÉÉÉÉÉÉ

N
ÉÉ

N
ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ

N
ÉÉÉÉ

N
ÉÉÉÉÉÉ

N
ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ

NNNNNNNNNNNNNNNNNNN
P

O
P

O
P

OO
P

O
P

O
P

O
P

O
P

O
P

O
P

O
P

O
P

OO
P

O
P

O
P

O
P

O
P

O
P

O
P

O
P

O
P

O
P

O
P

O
P

OO
P

O
P

O
P

O
P

O
P

OOO
P

O
P

OOO
P

O
P

O
P

OOOOOOOO
P

OOO
P

OOO
P

O
P

O
P

O
P

O
P

O
P

O
P

OO
P

O
P

O
P

O
P

OOO
P

O
P

O
P

O
P

O
P

O
P

O
P

O
P

OOOO
P

O
P

O
P

OOOOO
PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP

TŘTŘTŘTŘTŘTŘTŘTŘTŘTŘTŘŘŘTŘTŘTŘTŘTŘTŘŘTŘTŘTŘTŘŘŘTŘTŘTŘŘŘTŘTŘTŘŘŘTŘTŘTŘŘŘŘŘŘTŘTŘŘŘTŘŘŘTŘŘŘŘŘTŘTŘŘTŘŘŘTŘŘTŘTŘŘŘTŘŘŘŘŘŘTŘTŘŘŘŘŘTŘŘTŘŘŘTŘŘTŘŘŘTŘTŘTŘŘŘŘŘTŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘTŘŘŘŘŘTŘŘŘTŘŘŘŘŘŘŘŘTŘŘŘŘŘTŘŘŘTŘŘŘŘŘTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTT
EBEBBBBBBEBEBBBEBBEBEBEBEBEBEBEBBBEBEBEBEBBBBBEBEBBBEBEBEBBBEBBEBBBEBEBBBBBEBEBEBBBBBBBBBBEBEBBBBBBEBEBEBEBBEBBEBEBBBEBBEBEBBEBEBBBBBBEBBBEBBBEBBBBBBBBBBBEBBBBBBBEBBBEBBBEBEBEBBBBBEBBEBBEBBEBEBBBEBEBBBEBBBBEBBBEBBBBEBEBBEBEBBBBBBBBBBBBBBEBEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

YYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYY
LE

P
ÍÍÍ

P
ÍÍÍ

P
Í

P
Í

P
ÍÍ

P
ÍÍ

P
ÍÍÍÍÍ

P
Í

PPPPPPPPP
C

Í 
SO

TTT
R

TTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTI
MIMIMMIMIMMMMMIMMIMMMIMIMIMMMMMMMMMMMMMMMMMMIMMMMMIMIMMMMIII

ENEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
T



202222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222200000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000222222222222222222222222222222222222



203

Lepenka šepsovaná
Malířské plátno
Skicák
Štětce
Akrylové barvy

Finenolo



204

deska plátno gramáž

MDF
100%

BAVLNA 280g/m²

6 941798 407135 6 941798 407142 6 941798 407159

6 941798 407166 6 941798 407173

LEPENKA ŠEPSOVANÁ

1

1

1

1

1

H237510
EC280-1
18x24 cm

H237513
EC280-4
25x35 cm

H237511
EC280-2
20x20 cm

H237514
EC280-5
30x40 cm

H237512
EC280-3
20x30 cm

30

30

30

30

30–

–

–

–

–
MO

MO

MO

MO

MOBALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

BALENÍ



205

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

plátno gramáž napínacích 
kolíčků

dřevěný 
rám

100%
BAVLNA 280g/m² 8 BOROVICE

MALÍŘSKÉ PLÁTNO

1

1

1

1

1

H237515
EC279-2
18x24 cm

H237518
EC279-6
30x30 cm

H237516
EC279-3
20x20 cm

H237519
EC279-7
30x40 cm

H237517
EC279-5
20x30 cm

20

20

20

20

20–

–

–

–

–
MO

MO

MO

MO

MOBALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

BALENÍ

6 941798 448022 6 941798 448039 6 941798 448053

6 941798 448060 6 941798 448077



206222220000000000066666

SKICÁK FINENOLO EC276

32

H237520

1 –
MO BALENÍ

formát listů gramáž
A4 60 160g/m²

6 941798 424057

DOSTUPNÉ 
OD 7/2024



207

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

TŠTĚTCE KULATÉ + PLOCHÉ SADA EC277

150

C212012

1 25
MO BALENÍ

materiál vlas materiál rukojeť kulaté štětce ploché štětce lakovaná rukojeť
s kvalitni hliníkovou zděří

NYLON BŘÍZOVÉ DŘEVO č. 4, 6, 8 č. 4, 6, 8

DOSTUPNÉ 
OD 7/2024

6 941798 441252



208222222222222200000000000000008888888888888



209

SE
ŠÍ

VÁ
N

Í 
D
ĚR

O
VÁ

N
Í

ST
Ř

ÍH
Á

N
Í

 Ř
EZ

Á
N

Í
KO

R
EK

C
E

K
A

LK
U

LA
Č

K
Y

O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
U

KL
Á

D
Á

N
Í 

Ř
A

ZE
N

Í
P

SA
C

Í 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠK
O

LN
Í  

P
O

TŘ
EB

Y
V

Ý
T

VA
R

N
É

P
O

TŘ
EB

Y
LE

P
ÍC

Í 
SO

R
TI

M
EN

T

11

11

11

11

11

11

11

E330334
EC17-MY
citrusově zlutá

E330328
EC17-WH
bílá

E330335
EC17-OR
oranžová

E330329
EC17-YL
žlutá

E330285
EC17-VR
rumělková

E330331
EC17-BE
červená

E330330
EC17-BL
modrá

E330337
EC17-PK
růžová

E330336
EC17-PB
modrá tmavě

E330332
EC17-CB
modrá kobaltově

E330333
EC17-GN
zelená

E330339
EC17-SG
zelená tmavě

E330327
EC17-BK
černá

E330338
EC17-RU
jantarová

7272

7272

7272

7272

7272

7272

7272

––

––

––

––

––

––

––

MOMO

MOMO

MOMO

MOMO

MOMO

MOMO

MOMO

BALENÍBALENÍ

BALENÍBALENÍ

BALENÍBALENÍ

BALENÍBALENÍ

BALENÍBALENÍ

BALENÍBALENÍ

BALENÍBALENÍ

BARVY AKRYLOVÉ

objem

netoxické,
nezávadné

vhodné na 
plátno, kameny, 

dřevo a další

výborné krytí

100 ML

ředitelné
vodou

ed

po zaschnutí
voděodolné

UV odolné

UV

6 975239 284702 6 975239 284764

6 975239 284726 6 975239 284832

6 975239 284740 6 975239 284788

6 975239 284818 6 975239 284733

6 975239 284771 6 975239 284795

6 975239 284757 6 975239 284801

6 975239 284825 6 975239 284719




















	Deli katalog 2024_test.indd
	Deli katalog 2024_2_backup.indd
	Deli katalog 2024_3_backup.indd

